
?fectbě2ná rrdrc:r kontrol~ 
výdaJó-pjgmO' dle zak.č .~Oi'»Fj 

provedena dne; .....• l. ........ . 
pNI<azce operace: •••• 
s19rávee r9í!:!*)~U : :~<•~..1Uj~fw+h:l1" oresl 

Grafické návrhy jsou orientační povahy 

Další grafické návrhy máte k dis i u Vašeho 

Kupnl smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.202311 :58:32 /h..4 / 
/ /l"'t-~~ 

Strana 1/1 7 



Kupní smlouva na kuchyňskou sestavu 

Kupní smlouva č. 

Ze dne 

Akce I 
Prodávající: Partner Oresi 

RADEK MAREŠ s.r.o. 
Žižkova 1696/15 
586 01 Jihlava 
IČ : 08515107 
DIČ: CZ08515107 
Telefon: -
E-mail: -

www.oresi.cz 

40-02-0_23_000031_ 

27.02.2023 

ORESI VÁM DÁ VÍC 

Společnost je zapsána vOR u KS v Brně, C 114049. 

Prodejna: Oresi Jihlava Partner 
Havlíčkova 5816/27a 
586 01 Jihlava 

Předpokládaný termín dodání: 
Forma úhrady: Převodem 

Tvar kuchyně: Rovná 
Rozměry: 

Zaměřil : Zákazník 

Kupuj ici: 

Místo dodání: 

Prodejce: 
Telefon prodejce: 
E-mail prodejce: 
Telefon montáže: 
Telefon expedice: 

Středn í škola stavební Jihlava 
Žižkova 1939 20 
58601 Jihlava 

I Č : 60545267 
DIČ : CZ60545267 
Telefon: 739038112 
E-mail: mhlavkova@ssstavji.cz 

Střední škola stavební Jihlava 
Žižkova 58 
58601 Jihlava 

Patro: O 
Výtah: ne 

Michaela Vyhlídalová 
773 788 272 
jihlava2@oresi .cz 

Záruku 5 let na spotřebiče BEKO je nutné zaregistrovat do 30 dní od montáže na stránkách - https://www.bekocr.cz/zaruka-5-let 
Záruku 5 let na spotrebiče MORA je nutné zaregistrovat do 30 dní od montáže na stránkách -
http://www.gorenje.cz/zakaznicky-servis/servis/registracni-formular-pro-aktivaci-bezplatneho-servisu-mora 
Záruka 5 let na spotřebiče CANDY je nutné zaregistrovat do 30 dní od montáže na stránkách- https://www.registrace-zaruka.cz/ 
Zákaznfk byl poučen dle instalačního plánu a detailně seznámen s půdorysem kuchyňské linky, otevíráním skříněk, výbavou skříněk a 
rozměry dané kuchyňské sestavy. 
Zákazník byl upozorněn, že sestava přijde v absolutním DEMONTU a to pokud se jedná o značku DOL Tl a DOL Tl COLECTION. 
Délkové prvky dorazí k montáži v kusech, které se upravuji na místě montáže! Výřezy do pracovní desky na varnou desku a dřez se 
vyřezávajf na mfstě, vše se olepuje a hraní při montáži. Úprava otevřených modulů na místě dle dispozice. 
Nejrychlejší závoz kuchyně je 21 pracovních dní u značky DOL Tl a 35 pracovních dní u značky DOL Tl COLECTION a značky LINEA 
RETIA od data zákazníkova zavolání na prodejnu k objednání závozu! 
Zákazník si o závoz kuchyně volá na telefonní číslo 567213291 nebo 773788272. 
Zákazník ručí za udané rozměry, pokud si prostor zaměřuje Sám a nepožaduje odborné zaměření! Prodejce nenese zodpovědnost za 
rozměry udané zákazníkem. 
Zákazníkovi bylo nabfdnuto zaměření kuchyňské linky montážní firmou. 
Umístění spotřebičů na přáni zákazníka. Kalkulace montáže je pro kuchyňské studio Jihlava 
**Cena KL nezahrnuje cenu montáže** {Pokud nenf ve sm louvě uvedeno jinak) 
Zákazník byl upozorněn na nutnost kontroly při převzetí jednotlivých položek kuchyňské sestavy při závozu. 

Přiložené obrázky mají pouze informativní charakter barevnost obrázků se, může lišit od skutečného odstínu. Zákazník má možnost 
reálné dekory vidět na prodejně na vyznačených vzorkách. 
V případě montáže svépomoci prodejce upozorňuje klienta, že součástí balení skříní nejsou plastové krytky šroubů a spojovací šrouby. 
Za vestavnými spotřebiči nesmi být umístěny žádné instalace {tzn. Přívod vody, odpady, plynové potrubf). Za případné nedodrženi této 
směrnice nenese prodejce žádnou odpovědnost. 
V případě dokoupení instalačního materiálu, odtahu na digestoř a doplňků montérem na přán i zákazníka, zákazník hradí montérovy 
danou částku prokázanou pokladním dokladem v hotovosti n.a místě, při předáni kuchyňské linky nebo jiné nábytkové sestavy. 
V případě montáže atypů (police, bar, jiná s~stava atd .. ) nad rámec uzavřené smlouvy, hradí zákazník tuto službu montážní firmě v 
hotovosti na místě při zhotovení dané sestavy, 

Typ kuchyně: 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 2/17 



1) Moduly MN MJ BĚŽ:NÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽ:NÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

Spodní moduly 
whlte A10-60DR Tree Talk L-70 1 ks 

Sklada se z wh1te_A 1-60 1 ks a 3 592 00 Kč 

L-70_714x596-D 1 ks a 2 125.00 Kč 

Hlln1kova_vzpera_60 1 ks a 206 00 Kč 

MADLO_G11-168a 1 ks a 232 00 Kč 

Tlum1c_lntermat_HETTICH 1 ks a 115 00 Kč 

whlte A20C-80 Tree Talk L-70 1 ks 

Skládá se z whlte_A20-80 1 ks a 5 832.00 Kč 

L-70_sada_A20-80 1 ks a 3 090.00 Kč 

Hetllch_quadro_vysuv_3_ 4 2 ks a 845 00 Kč 

Hett•ch_rehng_ 4 70mm 2 ks a 803.00 Kč 

MADLO_G1 1-168a 2 ks á 232.00 Kč 

white A1 D-60 Tree Tal k L-70 1 ks 

Sklada se z wh1te_A 1-60 . 1 ks a 3 592 00 Kč 

L-70_714x596-D 1 ks a 2 125.00 Kč 

MADLO_G1 1-168a 1 ks a 232.00 Kč 

Tlum•c_lntermat_HETTICH 1 ks a 115.00 Kč 

Horní moduly 
wh1te Z2-60-72 Tree Talk L-70 1 ks 

Sklada se z whlte_Z1-60-72 1 ks á 3 287,00 Kč 

L-70_714x596-D .. 1 ks a 2 125.00 Kč 

MADLO_G11-168a 1 ks a 232 00 Kč 

Tlum1c_lntermat_HETTICH . 1 ks a 115 00 Kč 

whlte Z2-60-72 Tree Talk L-70 1 ks 

Skladá se z wh•te_Z1 -60-72 .. 1 ks a 3 287.00 Kč 

L-70_714x596-D .. 1 ks a 2 125.00 Kč 

MADLO_G11-168a 1 ks a 232.00 Kč 

Tlum•c_lntermat_HETTICH .. 1 ks a 115.00 Kč 

za MJ za MJ 
6 270.00 3 762 00 

12 682 00 7 609 20 

6 064 00 3 638 40 

5 759.00 3 455 40 

5 759 00 3 455 40 

CELKEM CELKEM CELKEM 
6 270 00 2 508,00 00 

12 682.00 5 072,80 7 609,20 

6 064 00 2 425,60 3 638.40 

5 759 00 2 303,60 3 455.40 

5 759.00 2 303,60 3 455 40 

2) Navíc MN MJ BĚ:Ž:NÁ CENA AKČNÍ CENA BĚ:Ž:NÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

Přířez 

Přířez 

PRI-40-02-23-000075 

Tree Talk L-70 L2 2100x300x18 

Hr4 

police nad KL 

PRI-40-02-23-000076 

Tree Talk L-70 L2 820x343x18 Hr 

4 

vzpěra PO u okna 

Celkem 

za MJ 
2 ks 1 733.34 

1 ks 982 50 

za MJ CELKEM CELKEM CELKEM 
1 733.34 3 466 .68 0,00 3 466.68 

982 50 982 50 0,00 982.50 

4 449,18 0,00 4 449,1 8 

Celkem 4 449,18 

Ušetřili jste 0,00 

3) Délkové prvky MN MJ BĚ:Ž:NÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽ:NÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

Výkryt 

Vykryt 

Vykryt_S-720x585x18_L-70 

Vykryt_H-720x345x18_L-70 

Pracovní deska Beton_Natura1_38x600x4100 

Segmenty 2.1 o + 1.80 

Hrana PO ABS_Beton_Natural_2x43 

Tésn•cí l1sta PD TL_Beton_Natural_4100 

Segmenty 2,10 + 0.70 

Tvarovka Ieva TV_ WAP3_884460-tmaveseda_l 

ev a 

Tvarovka prava TV_ WAP3 _ 884468-tnaveseda_p 

rava 

Tvarovka vnitřní ro TV_WAP3_884444·tmaveseda_v 

nllrm-roh 

Sokllam1no Sokl_lava_ 1 00x2800 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 

2 ks 

ks 

3.900 m 

4 m 

2.800 m 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

za MJ 
1 730 00 

1 065 00 

1 749 .00 

127 00 

304.00 

34 00 

34 .00 

34 .00 

410 00 

27.02.2023 11 :58:32 

za MJ 
1 038 00 

639.00 

1 749 .00 

127 00 

304 .00 

34 00 

34 00 

34 .00 

246 00 

CELKEM 
3 460.00 

1 065.00 

6 821 10 

508 00 

851 20 

34 .00 

34 .00 

34 .00 

820.00 

CELKEM CELKEM 
1 384,00 2 076.00 

426,00 639.00 

0,00 6 821 ,10 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

328,00 

508.00 

851 20 

34 .00 

34 00 

34 .00 

492 00 

Strana 3/17 



Tvarovka soklu SpoJka_soklu_lava_1 0-90 

Nohy pod skřiňky Noha_sokl_1 OCM_zatezova 

ObJimka nohy Upevnovaci-obJimka-soklu 

Těsmci lišta pod so Soklovy-tesn_PVC_1500589_3M 
-···-------------·········--------··-·-·-··----- ... 

3 ks 

8 ks 

6 ks 

2 ks 

Zádový panel Zad-panei_Beton_Natural_8x640 2.100 m 

x4100 

Segmenty 2.10 
-----------········ .. ···------------- ... 

Hrana ZP ABS_beton_true_natural_23x0.5-

lepidlo 

Celkem 

1 m 

59.00 

70.00 

9.00 

199 00 

59.00 

70 00 

9.00 

199.00 

1 699 00 1 699.00 

50 00 50.00 

177,00 

560 00 

54 00 

398 .00 

3 567 90 

50.00 

18 434,20 

0,00 177.00 

0,00 560.00 

0,00 54.00 

0,00 398.00 

0,00 3 567 90 

0,00 50.00 

2 138,00 16 296,20 

Celkem 16 296.20 

Ušetřili jste 2138,00 

4) Drátěný program a dopl ňky MN MJ BĚŽNÁ CENA AKCNi CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

Baterie 

K baterii 

Dřez 

FN_0641.031_ECO 1 ks 

montazm-ballcek-k-bateru 1 ks 

SKN_611-63 1 ks 

Celkem 

za MJ 
2 201 .00 

290.00 

3 328.00 

za MJ 
1 990.00 

290.00 

3 050.00 

CELKEM CELKEM CELKEM 
2 201 00 211,00 1 990.00 

290.00 0,00 290,00 

3 328.00 278,00 3 050.00 

6 819,00 489,00 5 330,00 

Celkem 5 330,00 

Ušetřili jste 489,00 

5) Spotřebiče MN MJ BĚŽNÁ CENA AKCNi CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 
za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM 

Varná deska CANDY CID_30_G3 1 ks 5 990.00 3 990.00 5 990.00 2 000,00 3 990.00 

Celkem 6 990,00 2 000,00 3 990,00 

Celkem 3 990.00 

Ušetřili jste 2 000,00 

6) Montáž MN MJ BĚŽNÁ CENA AKCNi CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM 
Montáž celkem 14 738.67 11 451 20 14 738.67 3 287,47 11 451 20 

Celkem 14 738,67 3 287,47 11 451 ,20 

Celkem 11 451,20 

Ušetřili jste 3 287,47 

7) Doprava a vynesení zboží MN MJ BĚŽNÁ CENA AKCNi CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM 
Doprava a vyneseni zboží celkem 4 390.00 4 390.00 4 390.00 0,00 4 390,00 

Celkem 4 390,00 0,00 4 390,00 

Celkem 4 390,00 

Ušetřil i jste 0,00 

8) Poj ištění sedmileté záruky MN MJ BĚŽNÁ CENA AKC Ni CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA PO SLEVĚ 

za MJ za MJ CELKEM CELKEM CELKEM 
Pojištěni sedm1leté záruky 3 439.49 o 00 3 439.49 3 439,49 0.00 

Celkem 3 439,49 3 439,49 0,00 

Celkem 0,00 

Ušetřili jste 3 439,49 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 4/17 



Celkem 93 794,54 Kč 
Sleva 25 967,56 Kč 
Celkem po slevě 67 826,98 Kč 

Rekapitulace DPH (smlouva je v režimu POP): 
Sazba DPH Základ daně 

/ 
15,00 58 979,98 
Celkem bez DPH 58 979,98 

- ~srAIDN( ( @ 
21žkova 20 

JIHLA 586 01 Jihlava 

IC: 6054~67 81~! €260545!267 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 5/17 



Smluvní ujednání 

Prodávající a kupující se dále dohodli takto: 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je dodání zboží, případně služeb, v této smlouvě výslovně specifikovaných (dále jen "Zboží"). 
Specifikace zboží, případně služeb, předchází těmto smluvním ujednáním. Jiné zboží či služby, které nejsbu ve specifikaci 
výslovně uvedeny, nejsou přeCimětem této smlouvy. 

2. Dodání zboží a služeb 
1) Není-li sjednána doprava, je místem dodání Zboží centrální sklad na adrese Březí, Průmyslová 102, PSČ 251 01 . Dopravu lze 
sjednat v rámci ČR , přičemž kupující odpovídá za dostupnost místa dodání, včetně průchodnosti prostor místa montáže, jejichž 
stav nebude představovat rizika z pohledu bezpečnosti práce. Kupující je povinen na svůj náklad zajistit dostatečné zakrytí 
podlahy, aby nemohlo v rámci manipulace se Zbožím dojít k jejímu poškození. V případě nemožnosti dodání Zboží na 
požadované místo (nezpevněné, nesjízdné či nepřístupné komunikace, absence přístupové cesty apod.) bude Zboží opětovně 
svezeno zpět do skladu prodávající. Dopravu lze sjednat v rámci pracovní doby zákaznického servisu prodávající. Náklady na 
opakovanou dopravu Zboží z důvodu překážek na straně kupujícího hradí kupující. 

2) Termín dodání Zboží bude sjednán prostřednictvím zákaznického servisu prodávající, a to na základě žádosti kupujícího. 
Požadovaný termín dodání Zboží nesmí předcházet méně než 5 týdnů od oslovení zákaznického centra prodávající kupujícím. 
Pokud je součástí Zboží komponent vyráběný na zakázku (např. pracovní deska, obkladové sklo apod.), bude tento dodán ve 
lhůtě do 6 týdnů od dokončení montáže kuchyňské sestavy, na kterou bude následně namontován. Tato lhůta počne běžet dnem, 
kdy kupující umožní provést prodávající nezbytné odborné zaměření kuchyňské sestavy, na kterou bude zmiňovaný komponent 
namontován. V případě, kdy je součástí Zboží více komponentů, jejichž montáž je závislá na jiném komponentu, který je vyráběn 
na míru v závislosti na rozměrech zjištěných v průběhu montáže či po jejím dokončení (postup dle předchozí věty) , prodlužuje se 
lhůta pro dodání tohoto komponentu o dalších 6 týdnů za podmínek výše uvedených. 

3) Pokud kupující ve sjednaném termínu Zboží z jakéhokoliv důvodu ležícího na jeho straně nepřevezme , resp. mu nebude moci 
být prodávající předáno, je kupující povinen zaplatit náklady na odvoz Zboží a jeho opětovné dodání (dle platného ceníku), a to 
nejpozději při opětovném dodání Zboží. Pokud kupující zruší závoz méně než dva týdny před sjednaným termínem dodání Zboží, 
bude kupující povinen prodávající zaplatit storno poplatek (odstupné) ve výši 70 %z ceny dopravy zboží (dle platného ceníku 
prodávající). Pokud kupující zruší předem sjednaný termín montáže nebo neumožní přístup do místa montáže anebo nebude 
možné montáž pro nepřipravenost místa montáže provést, je kupující povinen v každém z těchto případů zaplatit prodávající 
účelně vynaložené náklady, které bude prodávající povmna v souv1slost1 se zrušením sjednaného termínu montáže snést. 
Prodávající výslovně upozorňuje kupujícího, že tato náhrada může činit až 70% z ceny montáže. Nový termín montáže bude 
kupujícímu nabídnut v co nejkratší době, avšak za současného zohlednění montážních kapacit prodávající. 

4) S ohledem na charakter Zboží si prodávající vyhrazuje právo dodat Zboží částečně, to vše za zachování lhůt v této smlouvě 
uvedených. 

5) Prodávající ručí za řádnou dodávku Zboží. Převzetí Zboží je kupující nebo jím pověřená osoba povinna písemně potvrdit na 
dodací list nebo předávací protokol. V případě, že bude Zboží přebíráno zástupcem kupujícího, je kupující povinen udělit této 
osobě písemnou plnou moc k tomuto jednání. V případě, kdy kupující nebo jím pověřená osoba odmítne potvrdit převzetí Zboží 
na dodací list nebo předávací protokol, považuje se Zboží jeho skutečným předáním za převzaté. 

6) Po dobu, kdy je prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle této smlouvy nebo dokončením jeho montáže a kupujícímu brání 
tento stav v užívání kuchyně ve značném rozsahu (nemožnost užívání hlavních funkcí kuchyně jako jsou tepelná příprava pokrmů, 
umývání či skladování v chladu), má kupující nárok na dodatečnou slevu z kupní ceny ve výši O, 1 %za každý den prodlení. 

7) Prodávající si vyhrazuje na dokončení montáže 14 dnů od jejího započetí, s čímž kupující souhlasí. 

8) V případě událostí majících charakter vyšší moci (živelní pohroma, pandemie atd.) či jiných událostí a opatření státních orgánů 
mimo sféru vlivu prodávající, se veškeré lhůty prodávajíci dle této smlouvy automaticky prodlužují o dobu trvání těchto událostí 
a o dobu nezbytně nutnou k odstranění následků těchto událostí. 

9) Pakliže kupující nepřevezme Zboží od prodávající do 18 měsíců od uzavření této smlouvy, je prodávající oprávněna od této 
smlouvy bez uvedení důvodu s okamžitou platností odstoupit. 

3. Vlastnosti zboží a služeb 
1) Není-li v rámci specifikace Zboží uvedeno výslovně jinak, je předmětem této smlouvy výhradně zboží nové. Pro Zboží 
dodávaného v režimu ,Outlet" nebo .Použité" platí ustanovení těchto smluvních ujednání, pokud není dále výslovně uvedeno 
jinak. Technická specifikace Zboží, jakož i Návod na používání kuchyňské sestavy, tvoří nedílnou součást této smlouvy a kupujíci 
měl možnost se s jejích obsahem seznámit v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy. 

2) Prodávající výslovně upozorňuje kupujícího na skutečnost, že nepohledové části jednotlivých komponentů mohou být dodány 
v jiném dekoru než části pohledové. 

3) Montáž kuchyňské sestavy, je-li předmětem této smlouvy, bude provedena truhlářem. Pokud není ve sm louvě sjednáno jinak, 
obsahuje cena za montáž kompletní sestavení kuchyňských modulů a jejich následnou montáž, přičemž v ceně nejsou zahrnuty 
truhlářské vícepráce, zapojení spotřebičů, instalatérské práce a výroby atypů. Víceprací a výrobou atypů se rozumí individuální 
zásah do konstrukce jednotlivých modulů či výroba unikátního modulu, který není v běžné nabídce prodávajícího. 

4) S ohledem na přizpůsobení místu montáže mohou jednotlivé prvky kuchyňské sestavy vyžadovat délkové a prostorové úpravy. 
Kuchyňský nábytek, který je předmětem této smlouvy, může být kupujícímu dodán v částečně smontovaném stavu. V případě 
Zboží v režimu , Použité" bude kuchyňský nábytek dodán ve zcela smontovaném stavu. Kupující je povinen zajistit dostatečnou 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 6/17 



průchodnost a kapacitu prostor, kde bude nábytek pfed montáží uskladněn, jakož i dostatečný manipulační prostor pro jeho 
následnou montáž. Prodávající upozorňuje kupujlciho, že délkové prvky Zboží jsou dodávány v nadrozměru , který bude na místě 
montáže upraven. 

4.Kupnícena 
1) Konečná kupní cena je uvedena ve specifikaci Zboží. V případě, že kupující zvolí úhradu bezhotovostním pfevodem, bude mu 
s předstihem zaslána zálohová faktura. Kupní cena Zboží musí být v případě bezhotovostní platby připsána na účet prodávajici 
nejpozději 14 dní před dodáním Zboží. Po dobu , kdy je kupující v prodleni se zaplacen ím kterékoliv z části kupní ceny dle této 
smlouvy, neběží prodávající lhůty k dodání Zboží. V případě platby kupní ceny v hotovosti uhradí kupuj ící její doplatek nejpozději 
při závozu Zboží, a to na základě konečného daňového dokladu. Prodávají cl ne ní povinna Zboží kupuj íc! mu pfedat, pokud nebude 
kupní cena zaplacena v celé výši v okamžiku závozu -dodání Zboží. Skutečnost, že část Zboží bude dodána až následně (např. 
komponenty na míru či komponenty dodávané v průběhu montáže) nezbavuje kupujíciho povinnosti doplatit celou kupní cenu 
nejpozději v okamžik závozu -dodáni Zboží. 

2) Kupující je povinen zaplatit prodávající zálohu na kupní cenu ve výši 15 % z celkové kupní ceny, a to současně s uzavfením 
této smlouvy. Dalších 50% z celkové kupní ceny zaplatí kupující prodávající nejpozději 5 týdnů před požadovaným datem dodáni 
Zboží. Vlastnické právo ke Zboží dle této smlouvy přejde na kupujiciho až úplným zaplacením kupní ceny. Pokud se ocitne 
kupující v prodlení se zaplacením kterékoliv z částí kupní ceny dle této smlouvy či se splněním jakýchkoliv jiných povinností dle 
této smlouvy, prodávající se automaticky prodlužují lhůty ke splnění jejích povinnosti dle této smlouvy, a to o dobu prodlení 
kupujícího. 

3) Kupní cena je kalkulována s platnou DPH ke dni uzavření smlouvy. V případě změny zákonné výše DPH je prodávající 
oprávněna zohlednit tuto zákonnou změnu v celkové ceně. 

4) Kupující prohlašuje, že montáž kuchyňské sestavy bude provedena v souvislosti s výstavbou, rekonstrukcí, modernizací nebo 
opravou domu či bytu ve smyslu § 48 zák. č. 235/2004 Sb. 

5. Ostatní povinnosti kupujícího 
1) Kupující je povinen poskytnout prodávající potřebnou součinnost k dodání Zboží dle této smlouvy. Kupujíc! je povinen zejména 
zajistit prostor pro uskladnění Zboží, jakož i pro jeho další řemeslné zpracováni a následnou montáž. Kupující je povinen v rámci 
montáže zajistit na své náklady zdroj elektřiny, vody a možnost užití toalety. 

2) Pokud nebylo provedeno odborné zaměření prodávající, ručí kupující za správnost rozměrů prostoru pro umístění Zboží dle 
této smlouvy, jež sám zaměřil. Kupující podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že byl prodávajicí před uzavřením této smlouvy 
výslovně poučen o možných konfliktech kuchyňské sestavy s pfedměty v interiéru (sloupy, trámy, snížené stropy, okna či dveře 
pfi jejich otevfení apod.). Stejně tak kupující ručí za stavební pfipravenost prostor montáže. V pf ípadě nedostatečné stavebn í 
připravenosti prostor je prodávající oprávněna montáž odložit do doby, než bude kupujícím zajištěna náprava. Pokud rozměry 
nebo pfístup (průchodnost) do prostoru, kam má být Zboží dle této smlouvy namontováno, doznají od uzavřen í této smlouvy nebo 
od provedení jeho zaměřeni jakýchkoliv změn, je kupující povinen prodávající o této skutečnosti informovat. Pokud tak kupující 
neučiní, nemůže prodávající garantovat správnost rozměrů dodávaného Zboží, resp. jejich vhodnost do daných prostor. Pro 
odstraněni pochybností prodávající uvádí, že v rámci svých služeb neposkytuje stavební či povrchové úpravy prostor montáže. 

3) V případě , kdy některé z komponentů kuchyňské sestavy nejsou dodávány prodávající (např. spotřebiče zajišťované 
kupujícím), odpovídá kupující za jejich rozměry a vlastnosti. V souvislosti s ustanovením předchozí věty kupující výslovně 
potvrzuje, že byl před uzavřením této smlouvy seznámen s rozměry dodávaného Zboží, zejména pak s rozměry modulů určených 
pro vestavné spotřebiče. 

4) Kupující je povinen odebrat Zboží do 3 měsíců od předpokládaného termínu dodání uvedeného v této smlouvě. V případě, kdy 
kupující Zboží ve lhůtě dle předchozí věty neodebere, je prodávající oprávněna účtovat kupujícímu poplatek za uskladnění, a to 
ve výši 50,- Kč za každý započatý den. Kupující byl s touto povinností a výší poplatku seznámen před uzavřením této smlouvy. 

6. Odpovědnost za vady 
1) Prodávající odpovídá za vady Zbožl, které se vyskytnou v době 24 měsíců od jeho skutečného převzetí. Pro Zbožl v režimu 
,Použité" ujednávají prodávající a kupující v souladu s ust. § 2168 občanského zákoníku zkrácení doby k uplatnění práv z vadného 
plnění u použitého zboží na 12 měsíců. Prodávající výslovně upozorňuje kupujícího, že u Zboží v režimu "Outlet" a ,Použité" byla 
výroba daného dekoru již ukončena a prodávající disponuje omezeným množstvím náhradních dílů. V případě výskytu vady, která 
bude vyžadovat výměnu komponentu v daném dekoru a tento již nebude ve skladových zásobách prodávající, je kupující s tímto 
srozuměn a prodávající je povinen kupujícímu nabídnout dekory náhradní v odpovídající cenové hladině s tím, že prodávající 
zajistí na své náklady jednotnost pohledových částí kuchyňské sestavy, tj. zajistí kupujícímu výměnu veškerých pohledových částí 
náhradním dekorem. Na tyto skutečnosti byl kupující před uzavfením této smlouvy upozorněn a kupující s vědomím výše 
uvedeného tuto smlouvu uzavírá, jakož i s vědomím , že Zboží v režimu .Outlet" a "Použité" je také z tohoto důvodu zlevněno. 

2) Případné záruky či prodloužené odpovědnosti za vady nad rámec stanovený zákonem jsou předmětem samostatných 
záručních listů či podmínek. Prodloužená záruka či odpovědnost za vady u spotřebičů nad rámec stanovený zákonem, je vždy 
poskytována jejich výrobcem či distributorem (třeti osobou, nikoliv prodávající) a k jejímu uplatnění je nezbytné dodržet záruční 
či jiné podminky těchto osob, o čemž byl kupující před uzavřením této smlouvy výslovně informován a poučen. 

3) Pro vyloučen í pochybností se ujednává, že na Zboží v režimu ,Outlet" a .,Použité" neposkytuje prodávající žádnou 
prodlouženou odpovědnost za vady či prodlouženou záruku. 

4) Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s technickou specifikací 
a návodem na používání kuchyňské sestavy, který tvoří součást této smlouvy. Kupující se zavazuje technickou specifikaci a návod 
na používání kuchyňské sestavy dodržovat a řídit se jím. Výslovně pak prodávající upozorňuje na potřebu pravidelného čištění 
povrchu v souladu s návodem na používání, při jehož zanedbáni může vlivem užívání docházet k ulpívání nečistot a otisků na 
povrchové úpravě Zbožl a dále na správné používání a údržbu odsavače par, jejíž nesprávné užívání či zanedbání údržby může 
mít za následek poškození jednotlivých komponentů v důsledku nadměrné vlhkosti. 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 7/17 



7. Ostatní ujednání 
1) V případě, kdy nebude jakýkoliv ze spotřebičů dle této smlouvy kupujícím odebrán do 3 měsíců od uzavřen í smlouvy, je 
prodávající oprávněna předmětný spotřebič nahradit za jiný, a to za předpokladu zachování jeho značky, užitných funkcí a kupní 
ceny. Kupující má právo náhradu dle předchozí věty odmítnout, přičemž v takovém případě se má za to, že předmětný spotřebič 
není součástí této smlouvy. Případnou změnu dle tohoto článku prodávající zohlední v konečné kupn í ceně a souvisejících 
daňových dokladech. 

2) Uzavřením této smlouvy dává kupující prodávající pokyn k zadání zboží dle této smlouvy do výroby, což prodávající učiní, a to 
bez ohledu na skutečnost, že přesný termín dodání bude teprve mezi kupujícím a prodávající sjednán v souladu s ust. čl. 2. této 
smlouvy. V případě, kdy nedojde k naplnění této smlouvy, tj. kupující si zboží dle této smlouvy neodebere, je kupující povinen 
prodávající nahradit veškeré náklady, které prodávající v souvislosti s plněním této smlouvy účelně vynaložila. Tato povinnost trvá 
i po zániku této smlouvy. Kupující výslovně souhlasí s případným započtením nároku prodávající na náhradu účelně vynaložených 
nákladů v souvislosti s plněním této smlouvy oproti složené záloze na kupní cenu. Výjimku tvoří případy, kdy by k neodebrání 
zboží došlo v důsledku překážek ležících na straně prodávající. Pro vyloučení pochybností strany této smlouvy uvádějí, že návrh 
kuchyňské sestavy zdarma v sobě zahrnuje základní vizualizaci, nikoliv pokročilou vizualizaci a specifikaci (stanovení přesných 
rozměrů, vypracování plánu instalací a související odborné konzultace), která je součástí této smlouvy. 

3) Kupující dává do odvolání souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely prodávaj ící a dále pak pro účely 
pojištění prodloužené záruky, včetně jejich předání společnosti Kooperativa pojišťovna , a.s. VIG, ve smyslu zákona č. 110/2019 
Sb. Osobní údaje mohou být předány třetím osobám, avšak pouze v souvislosti se zaj ištěním plnění povinností dle této smlouvy 
(např. odborné zaměření, doprava, montáž). Pojištění prodloužené záruky se nevztahuje na Zboží v režimu "Outlet" a "Použité". 

4) Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl před uzavřením této smlouvy seznámen s obsahem specifikace Zboží, včetně 
uvedených zkratek a názvů , a dále že měl možnost před uzavřením této smlouvy ovlivnit její obsah. 

8. Uzavření smlouvy distančním způsobem 
Ustanovení tohoto článku jsou účinná výlučně pro případ , kdy je tato smlouva uzavírána distančním způsobem či mimo obchodní 
prostory prodávající. Prodávající poskytuje kupujícímu poučení, že s ohledem ke skutečnosti, že k uzavřen í smlouvy dochází 
distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory prodávající, má kupující právo od této smlouvy bez uvedení důvodů 
odstoupit, a to ve lhůtě 14 dnů od dodání Zboží. Formulář pro uplatnění práva od smlouvy odstoupit je k dispozici na www.oresi.cz. 
Současně prodávající poskytuje kupujícímu poučení, že nábytek, který je předmětem této smlouvy, bude upraven dle přání 
kupujícího a montáží bude následně Zboží upraveno pro osobu kupujícího. V těchto případech a v případech , kdy je nábytek 
vyráběn dle individuálního zadání kupujícího, nemá kupující právo na odstoupení od smlouvy. 

9. Závěrečná ustanovení 
1) Na práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se přiměřeně použijí ustanovení platných právních předpisů české 
republiky. Strany této smlouvy výslovně ujednávají, že změny této smlouvy lze po vzájemné shodě provádět i prostřednictvím 
elektronické pošty bez připojení kvalifikovaného certifikátu (elektronického podpisu), a to výhradně prostřednictvím adresy 
s doménou oresi.cz za stranu prodávající a prostřednictvím adresy uvedené kupujícím v úvodu této smlouvy za stranu kupující. 

2) Příslušným subjektem k mimosoudnímu řešení sporů vzniklých z této smlouvy je česká obchodní inspekce (www.coi.cz). 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 8/17 



Podmínky prodloužené záruky 
Nad rámec zákonných povinnosti prodávajíclho Vám společnost Oresi s.r.o. garantuje exkluzivní prodlouženou záruku na zboží v délce 

• trvání 7 let, jejíž podmínky jsou následující (dále jen .Záruka"): 

1. Záruka se vztahuje na výslovně uvedené komponenty, a to na dvířka ve všech materiálových provedeních, korpusy, rektifikační 

nábytkové nohy a nábytkové kování. 

2. Záruka počíná běžet ode dne ptevzetí zboží kupujícím. Záruka se nevztahuje na běžné opotřeben í, na vady vzniklé nadměrným 
užíváním (pro j iné než domácí užití) či užíváním v rozporu s technickou specifikací a návodem na používání kuchyňské linky anebo 
obecnými zvyklostmi. Záruka se nevztahuje na barevnou stálost zboží. 

K tomu Oresi s.r.o. dodává: .1 přes skutečnost, že jsou naše produkty pravidelně podrobovány náročnému testování a jsou neustále 
zdokonalovány, považujeme za nezbytné připomenout, že patří do domácnosti. Barevná stálost závisí na intenzitě působení světla , 

kterému je produkt vystaven, a v běžných podmínkách zůstává samozřejmě zachována." 

3. Vady budou odstraněny ve lhůtě 30 dnů, přičemž u komponentů, které jsou vyráběny na zakázku, či nejsou součástí skladových zásob, 
si Oresi s.r.o. vyhrazuje právo lhůtu prodloužit až na 90 dnů. V případě opakovaného výskytu vad po opravě nebo pro větší počet vad, či 
neodstranění vad ve stanovené lhůtě nenáleží kupujícímu právo od smlouvy odstoupit. 

K tomu Oresi s.r.o. dodává: "Jediným skutečným měřítkem k posouzení naší práce je Vaše spokojenost. Proto řešíme vždy vše 
bezodkladně a v nejbližším možném a pro Vás vyhovujícím termínu. I přes veškeré úsilf nám však může do cesty vstoupit odstávka výroby, 
pandemie, dopravní výluka apod." 

4. V ptípadě nutnosti výměny zboží nebo jeho části , jehož výroba byla již ukončena , bude Oresi s .r.o. poskytnut komponent náhradního 
dekoru, a to v kvalitě a cenové hladině odpovídající zboží původnímu. 

5. Oresi s.r.o. v rámci Záruky zboží opraví, nebude-li to možné, dodá náhradu za vadné zboží nebo jeho část. 

6. Práva v těchto podmínkách uvedená nijak neomezují zákonná práva kupujícího z odpovědnosti za vady a jsou poskytována nad jejich 
rámec. 

-~srAEDNf @ 
!WiaraNI Žižkova 20 

JilllAv'A ses 01 Jihlava 

10: &0645267 DIC: CZ60545267 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031 _ 27.02.2023 11:58:32 Strana 9/17 



INFORMOVANÝ SOUHLAS ZÁKAZNÍKA 

Kupující uděluje tímto společnosti RADEK MAREŠ s.r.o., sídlem Žižkova 1696/15, 586 01 Jihlava, 
identifikačn í číslo 085 15 107, zapsané vOR u KS v Brně, oddíl C, vložka 114049, jakožto správci 
osobních údajů, souhlas ke zpracování osobních údajů za podmínek a pro účely dále uvedené: 

Rozsah zpracování osobních údajů : Jméno, příjmení , adresa a kontaktní údaje (telefon, email). 

Účel zpracování, pro něž je souhlas udělován : Poskytnutí prodloužené záruky, provedení odborného 
zaměření , dodání, doprava a montáž zboží, poskytnutí spotřebitelského úvěru, marketingové účely 
správce, včetně dotazníku spokojenosti, a účast ve spotřebitelských hrách pořádaných správcem. 

Osobní údaje získané na základě tohoto souhlasu nebudou předávány do zahraničí . 

Osobní údaje získané na základě tohoto souhlasu budou předány pojišťovně (pojištění prodloužené 
záruky), subjektům zajišťujícím odborné zaměření , dodání zboží, dopravu a montáž, subjektům 
zaj išťujícím tazatelskou činnost pro správce, a subjektům poskytujícím úvěr k financováni kupní ceny 
(plati-li kupující prostřednictvím úvěru). 

SOUHLAS: 

Souhlasím se zpracovamm osobních údajů a jejich předáním poj išťovně za účelem poskytnutí 
prodloužené záruky. 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění 
odborného zaměření. 
ANO / ·NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění 
dodání zboží a dopravy. 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zajištění 
montáže. 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem řešení 
případných reklamací (např. dodavatelé, servisní střediska a technici). 
ANO I N6 (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely správce (obchodní sdělení, 
nabídky). 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem zjištění 
spokojenosti kupujícího a kontroly plnění prodávající dle kupní smlouvy (tazatelská činnost) . 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů a jejich předáním třetím subjektům za účelem poskytnutí 
spotřebitelského úvěru k financování kupní ceny. 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem účasti ve spotřebitelských hrách, pncemž 
souhlasím s tím, že v případě výhry bude mé jméno, příjmení a obec mého pobytu zveřejněna na 
výsledkové listině na webových stránkách správce. 
ANO I NE (nehodící se škrtněte) 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl/a o výše uvedených skutečnostech informován/a. Současně 
potvrzuji, že jsem byl/a informován/a o možnosti výše udělený souhlas kdykoliv odvolat (neodporuje-li 
to zákonným povinnostem prodávaj ící), a to písemnou formou bez jakýchkoliv formálních požadavků , 
jakož se i kdykoliv správce dotázat na rozsah a účel zpracovávaných osobních údajů mé osoby či 
požádat o jejich opravu. Tento souhlas uděluji na základě svého svobodného rozhodnutí. / 

M1~Z;.v;,lř/~ .UL:J podpiszákaznikar~ 
Kontaktní údaJe správce osobních údaJ U Žižkova 1696/15, 586 ,.e.r-.~le'P&;-~~~~~~--
tel 773 788 253 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 
-~S'I"AEDNf 

IW!'OtaNf 
JIHLAVA 

® 
ližka~V~aa 0117 

586 01 Jihlava 

lě~ 69545267 91ě~ 8i!6954S267 



Qoresi I UN ITED 
KITCHE NS 

Dolti. Dolt icollection Livanza 

Technická specifikace a návod na užívání kuchyňské linky 

Aby Vam mohla Vaše kuchyňská linka Oresi dlouho a dobře slouži t , věnujte. p rosím, zvýšenou pozornost nasledujícim 
dů ležitým 1nformacfm. specifikacím a doporučením 

I. TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

1. ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
1.1. Korpusy nas1ch kuchynských linek )SOu vyráběny z vysoce kvalltnlch Jaml

nových desek o slle 16 a 18 mm od světových výrobcll Kronospan a Pfle1derer 
(Némecko) a Egger (Rakousko) Matená I na dv1řka 1e dodaván od německých 
výrobců Kronospan a Pfle1derer. rakouskych vyrobcC Egger a Fundermax. 

francouzského dodavatele prem1ovvch dekorů Polyrey a 1talského výrob
ce Arko. Lam1no dvirka !SOU s tandardně ohraněna hranou ABS o slle 1- 2 mm. 
Dvlřka z matenalu MDF (středně tvrdá dřevov láknitá deska) iSOu dodavana 

od německého výrobce Kronospan. Povrchová úprava foliová ním 1e za11štěna 
v ysoce odolnou fo li z matenalu PE T nebo PVC od německých výrobců Reno
l•t a Klóckner Pentaplast. Veškeré kováni 1e dodavano od prest•iních dodava 

telu . rakouských značek Blum a Grass a německé značky Hett1ch. 

1.2. Kuchyňský nabytek )e určen pro standardnl podmínk y přípravy Jldel v do

mam stech. J•ný způsob uzívanl. Jako stoupáni na nabytek sezenl č1 k lečení 

na něm. poui•tr v exter•éru. pokládanl nevhodných pleamétu (př' 1S těžkých. 

horkých, ost rých) nebo pou:Z1tl fyzikálně é1 chem•cky agres1vnlch Jatek můie 
zapřičinit poškozeni vyrobku. pilpadně způsob1t uraz 

1.3 . Nábytek Je konc pován do 1nter eru s relat•vnl ' lhkost1 vzduchu v rozmez• 
25-65 ~ pl• tep lotě 18-24 •c. Relat•vn• vlhkos: prostredi n•<Bi ne z 25% a vysš• 
nei 65 % př • běiné pokOJOvé teplotě působ• negativně na vyrobek a můze 

způsob1t nevratnou deformaci Jed notllvych komponentů kuchyňské linky a to 
1 v připadě krátkodobého zatíženi m•mo rozme21 uvedených hodnot. 

1.4. Vénu)!e. pros•m. zvýšenou pozornost spravnému pouzívani spotřebičŮ 

Jako 1e varna konv1ce myčka odsavač par a trouba Dvířka nenecháve1te po 
skončeni programu otevřená a varnou konviCI neum1stuJte phmo pod horn1 
skřu'lky. Horka para nebo horky vzduch mohou způsob1t nevratne poškozen' 
povrchu matenalů Vaši kuchyt'lské linky. v prav1delnych mtervalech kontroluJte 

správnou funkčnost odsavače par 

1.5. Nábytek nevystavuJte dlouhodobě př1mému působen' vody, nadměrné 

teplotě a slunečn1mu zaření. Přímým slunečn 1m zařemm může docházet ke 

změně barevného odst.nu vyrobku. Jakékoliv působem vody na povrchu nábyt
ku muže vést k Jeho nevratnému po~kozen l. z tohoto důvodu je nutné v těch

to pilpadech neprodleně uvést mknm1nované m1sto do suchého stavu. Ostré 

předměty Jako tv rdé hrany nýty na kalhotách. drápky domácich zv1řat apod 
mohou nabytek poškodit . 

1.6. U volně stOJících spotřebiČŮ Jako JSOu např lednoce, vmotéky č1 pračky 1e 
nutné dodržet 1nstalačn• navod udáv~ny vyrobcem spotřebiče ze1ména u dl

latačnich prostor a v oblasti dostatečného odvětrán • . kdy musí byt zaJIŠtěn 
dostatečny přívod a odvod vzduchu. 

1.7. "ednot11vé často komoonentů , které obsat1u11 záv1t JaKo JSOu např, maala . 
s1fony ObJ•mky apod JE' nutné vlivem užíváni průběžně kontrolovat a př:pad

né dotahovat tak aby zvlastě u madel nedochazelo k JeJICh přetaženi a ne
došlo působen1m nadměrné sily k poškozeni povrchove úpravy dvířka nebo 
cela zasuvky. 

1.8. Dll či část• nabytku mohou z důvodu un•verz.'llniho pouz,tí obsahovat vice 
vrtanych nebo frézovaných otvoru . nežli Je vyžadov<ono konkrétn1 sestavou 
nebo způsobem uchyceni. Zde se Jedna o Přlfozenou vlastnost vyrobku. kdy 
ty•o otvory JSOu překryty ~rytkou v barvě ui•tého dekoru. 

1.9. Pr•vně SPOJene dilce jako JSOu dna. půdy a pevné police skrměk nelze z dů

vodu zachovani konstrukční pevnosti vyrobku honzontalné posouvat. an• jak
koliv J•nak měn1t JeJICh polohu. Umlstěn1 těchto pevné f1xovaných dilců musr být 
v souladu s přlslušnym montažnim navodem 

2. BAREVNOST POVRCHU A BAREVNÁ STÁLOST 
2.1. Vn1trn prostory skr .né~ :stěny. puda . dno. police) u ku~hyňskych linek rady 

L•vanza a Bauformat JSOu standardně bilé bez ohledu na vyoraný vnéJSi de

kor korpusu. Jedná se o techn•cký standard dodavatele komponen t . Uvedené 
představuJe charaktenst1ckou vlastnost vyrob ku a ne,ednó se tak o Jeho vadu 

2.2. Z důvodu rozdll~ycn matenalu ne ni :echn1cky mozne vidy za1•snt plnou 
shodu v barvě povrchu lammotř;skové desky. folie, akrylatu a ABS hrany. 

2 .3. Barevné odstlny Jednotlivých povrchů mohou púsob1t subJektivně od l1šně 

zav1slost1 na typu povrchu. 1ntenz 1 tě a lomu dopada)íciho světla. 

2.4 . 5větlostalost poui•tych povrchů jE' přimo odv1slá od umístěni Jednotlivých 
čast • v mtenéru. v návaznost' na 1ntenz1tu dopadaJiclho př ímého slunečnlho za

len i se Jednotlivé plochy mohou po urč1té době opt1cky odlišovat od ostatnich 
ploch. na ktere dopadá menšllntenz,ta slunečn•ho světla. 

2.5. Jednotlivá barevnost lesk a dřevn í kresba mohou obsahovat od lišnosti od 
vzorků předložených př1 výběru povrchu kuchyn ske l1nky v důsledku stárnutí ma

tenálú pusoben1m slunečn 1ho záření. změnou technologie vyroby nebo ukázkou 
vylezu čaStl plochy daného dekoru použ1teho pro prezentaCI ve vzorkovn1ku. 

2.6 . Pracovn• desky z mas•vn1ho dreva. kompoz1tnoch epoxydových pryskyř•c. 

př"odn1ho nebo umě lého kamene se mohou od prezentovaného vzorku barevně 
odlišovat v navaznost1 nn vYrobnl šar:i• urt •tého t ypu pracovnt desky. Uvedené 

představuJe charaktenst1ckou vlastnost vyrobku a neJedná se tak o Jeho vadu 

3. MECHANICKÁ ODOLNOST, KRESBA 
A STRUKTURA POVRCHU 
3.1. Plochy s hlubším reliéfem mohou vykazova t různé hluboky propad dřevni 
kresby mez• letnim (tmavšlm) a 1arn1m (svNieJším) dřevem . 

3.2. U dřevénych struktur povrchů nenl v pripadé vertlkálnich an1 honzontálnich 
ploch zaručena JeJICh vzá1emna navaznost. Prúbéh drevni kresby koresponduJe 

s de!M stranou dllce, pokud ne ni písemné stanoveno pna k a nemusl tak odpovl
dat všeobecne v1zualizac' uvedené v grat1ckem navrhu 

3.3 . Dievodekory se mohou oolišovat od použitého dekoru určeného pro pre
zentac na prodeJně. Důvodem 1e poui1tl pouze výřezu z celé plochy dekoru 
Spec1f1cký osob1tý dekor může vykazovat ong1náln í grafické odlišnost' v po
době suků . dřevnl kresby apod momo vyseč prezentovaného vzorku Uvedené 
představuíe charaktenst•ckou vlascnost výrobku a neJedna se tak o Jeho vadu. 

3.4. Matenál S velkoformátovym dekorem se muie Odlišovat od použ1teho 
vzorku - vylezu- určeného pro prezentaci na prodeJně. 

3.5. Pokud se na ploše dllce povrchově dokončeneho folii . lakem nebo a<ryla

tem naleza)l povrchové odl1šnost• v rov•né celé okolni plochy do vef,kosto1.2 mm 
na Jeden bod v max1maln1m počtu 2 bodů na 1 dm' . Je tato odlišnost dána tech
nolog•• vyroby tedy neJedna se o vadu vyrobku. 

3.6 . Pokud se na ploše d•lce povrchově dokončeného lammátem nalézal ' povr· 
chove odl•šn ost1 v rovmě celé okolm plochy do velikosti 1.0 mm na Jeden bod 
v max1málním počtu 1 bodu "a 1 dm' , 1e tato odlišnost dána technologii vyroby, 
tedy neJednA se o vadu vyrobku. 

3. 7. Pracovm desky vyrobené z mas•vního dieva se mohou v barevnost• a kres

b? l•š•t >d prezentovanýct- vzorků na prode1nach. Tento rozdíl )e daný př"odn 1 

podstatou matenálu 

3.8 . Pracovn• desky vyrobené z vysoce lešténých matená lů (ZeJména kamen, 
un"ély kámen. kompoz•tni matenaly Avon•te, Conan) mohou byt ze1mena v tma-

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 11/17 



Qoresi I UN ITED 
K ITCH ENS 

Dolti. Dolticollection 
or"~"" 

_llilanza 
10;\,1 <"• " 

Technická specifikace a návod na užívání kuchyňské linky 

vých dekorech náchylněJší k poškrábáni povrchové úpravy způsobené nevhod
ným používáním - VIZ kap1tolu 1// Ošetřován.; péče a č1stém' 

3.9. Tvrdost a mechan1cka odolnost Jednotlivých povrchů , Jako JSOu dv1řka . pra
covní desky apod odpovídá techmckým listům výrobce Jednotlivých matena lů . 

3.10. Povrchy matcna lú vyznačuJíCí se vysokým leskem mohou v zav1slost • na 
použ•tých matnálech a technolog,; výroby vykazovat při odrazu světla mírné, 

opt•cké zv lněni. které se spec•f•kuJe Jako .,pomerančová kůra". Tento zcela op
t iCky zvlněný efekt neni vadou výrobku. ale odráž1 způsob a technologu povr

chove úpravy aglomerovaných matenalú na báz• dieva. 

3.11. Klas1cka nebo zafrézovana madla mohou púsob1t na dvfřkach v závislost• 

na už•tém des•gnu a technologu výroby v některých svých častech akurátně 
Vystouplé 1 hranate čast • madel neJSOu vadou výrobku a odpovídaJí vždy vysta

veným mad lům na prodeJnách. 

4. OVIŘKA A ČELA ZÁSUVEK 
4 .1. Dvířka vyrobená z p losných, ag lomerovaných mater~álů (LTD MDF, DTD) 
na báz• dieva, JSOu povrchové upravena Jakem dekorační foli i. akrylatem. dý

hou nebo lam.nátem. U těchto materiá lů může vlivem pnut i Jednotlivých vrstev 
dOJit k nepatrnemu průhybu nebo odchylce od osy souměrnost• středové vrstvy 
dílce. Tato přlťozená techno log•cká odchylka může být ± 4 mm/1 běžný metr 
(např íklad na dv 1 řkách o délce 680 mm 1e dovoleny průhyb. tedy rozdíl mez• 

kraJní a st i edovou (prohnutou) častl d lice 2.6 mm). Uvedené piedstavu1e cha
rakter~stlckou vlast nost výrobku a neJedna se tak o Jeho vadu. 

4 .2. Rozměrová tolerance použitých ag lomerovaných matená lů (LTD. MDF. 

DTD) do rozměru 600 x 600 mm Je:!: 0 .5 mm a nad 60 0 x 600 mm Je 1 mm. 

4.3. Plošné dílce z mas1vniho dřeva jsou přírodním mat ená lem. který může 
měn•t své vlastnost• (barva rozměr, rovnost povrchu) v souvislost• se změ

nami okoli. Vlivem nevhodného prostřed í Jako Je extenér, vlhkost v .ntenéru 
nad 65% apod může docházet k Jepch poškozeni. 

4.4. Dvířka otevíraná ve sv1slé ose JSOu ke korpusu skř fňky osazena pomoci 
dvefnich závěsů. Vlivem vlastni váhy a namáháni může po urč1 té době dOJit 

k JeJICh prověšeni. které 1e běžným proJevem užívání. resp. opotřeben• výrobku 
a neJedná se o Jeho vadu. Pomoc• Jednoduchého montažniho úkonu v souladu 
s návodem výrobce kováni doporučuJeme v těchto případech dvířka pravidel

ně sef•zovat Za timto účelem Je možné Sl u svého prodeJce obJednat placenou 
serv1sní prohlídku a dvef ni závěsy nechat sef id1t. 

4.5. Výklopná dvířka JSOu ke korpusu skříňky osazena pomoci výklopného 
kovanf. V livem vlastni vahy a namáhaní může po urč1té době doJit k re11ch 

poklesu (proneseni ), které 1e běžnym proJevem užíváni. resp opotřebeni 
výrobku a neJedná se o Jeho vadu. Pomoci Jednoduchého montážního úkonu 
v souladu s návodem výrobce kováni, doporučuJeme v těchto piipadech 
dvířka sefid1t 

4.6. Zásuvky ve skiiňkách mohou po urč1té době vlivem zátěže poklesnout 
o 1- 2 mm a doJde tak k Jinému rozmístěni mezer mez• če ly zásuvek. které Je 

běžným proJevem užíváni. resp, opotřebeni výrobku a neJedna se o Jeho vadu. 
Pomoci jednoduchého montázniho úkonu v souladu s návodem výrobce ková
ni. doporučuJeme v těchto přlpadech zasuvk y seříd i t. 

4 .7. Odpovědnost za vady č• zaruka se nevztahUJe na př lpady, kdy doJde k po

škozeni hrany č1 povrchu dvli ka které Je umístěno v blfzkost1 vestavné trouby 
v důsledku nadměrné teploty a zároveň nebyla použ• ta kr ycJ ochranna lišta 

k vestavné troubě. 

4 .8. Povrch dvfřek včetně madel kterým• mohou být osazena Je navržen a vy
v.nut takovým způsobem aby př1 správném užlvánl nemohlo dOJit k úJmě na 
zdravf č• škodě na maJetku. I přes tuto skutečnost upozorňujeme. že při ne

správném užívaní (např uklouznutí po mokre podlaze apod) může doJit ke ko
liZI s hranami dvířek č • madel. a proto doporučuJeme mit dv ířka otevřená pouze 
po nezbytně nutnou dobu. 

4.9 . Cela JSOU ke korpusu zasuvek spoJena pevně pomoci excentnckeho kovaní 

a f•xačnich tyblu. Z této podstaty technolog•e výroby múie být celkova toleran
ce opracovaní± O, 9 mm. Sl•cováni tak u vice zásuvek (če l ) nad sebou muže byt 
z levé nebo pravé strany v tomto uvedenem rozpětí a neJedna se tak o vadu, ale 

charakteristickou vlastnost výrobku 

S. PRACOVNI DESKY 
5.1. SPOJeni pracovních desek musí byt provedeno pomoci lep•dla, případné 

montažniho Silikonu, určených pro tento účel. 

5.2. Dekory a k resba na p racovních deskách nemusr v m fstě SPOJe na sebe vzá

Jemně navazovat 

5.3. Odpovědnos t za vady Čl zá ruka se nevztahuJe na SPOJe p racovních de
sek v případě že nebylo použito spojovací kovaní k tomu určené . 

5.4 . Výřezy v pracovnich deskach musi být ošetřeny pomoci lepid la nebo spe
Ciálnlho mont ážního Silikonu určeného pro tento účel tak. aby ne mohlo dOJit ke 

kontaktu s vodou v místě řezu 

5.5. Odpovědnost za vady Č l záruka se nevztahuJe na spOJe a výřezy pracovnich 
desek v přlpadě , že byly vystaveny d louhodoběJšímu působeni stojíc í vody. 

5.6 . Z důvodu nosnosti Je doporučen vyřez v pracovní desce podélně mm•
má lně 150 mm od okraJe desky a od h rany SPOJe pracovni desky 

s. 7. Na p lochu pracovní desky neodkláde)te horké nádobí. které může nevratně 

poškod1t povrchovou ochrannou vrstvu pracovní desky. Na povrch může přímo pů

sob it max1mální teplota do 55 •c. doporučuJeme Vám použ1t i kuchyňské podložky. 

5.8 . Na plochu zádového panelu vyrobeného z lam1notfiskové desky může pfi

mo působ1t max1málni teplota 55 •c. 

5.9. Na p lochu zádového panelu vyrobeného z materiálu na báz1 polymeru 

může přímo působit maximální teplota 65 ·c. 

5.10. Pokud neni mez1 pracovní deskou a zádovým panelem nebo obkladem 
použ1ta těsnící lišta a spára Je vyplněna Silikonem nebo těsn icím tmelem. Je nut
né mm. Jednou za 2 roky tuto spáru zaktualizovat a spáru znovu vypln•t těsni

cím tmelem nebo Silikonem. Tím doJde k zamezení možného zatékání vody za 
pracovnl desku 1 zadového panelu a nedoJde tak k JeJICh možnému poškozeni. 

5.11. V místech, kde Je pod ostrohrannou pracovnf deskou mstalovana myčka , JC 
nutné použ1t ochrannou lištu prot• páře . ktera chrani hranu pracovní desky prot • 
parnímu narazu a zvýšené vlhkosti. 

6. SPOTŘEBIČE A ELEKTRICKÉ KOMPONENTY 
6.1. Na osvět leni a doplňky s tímto sortimentem souv1SeJiCi se vztahuJe zá

konem stanovena lhuta k uplatně n odpovědnost• za vady. resp. prav z vad
ného plněni. 

6.2. Odpovědnost za vady se nevztahuJe na použ1t1 zákazníkem dodanych 
spotřebičů v případech. kdy nemůže být ověřena kompat1b11ita s prostorem 

skříňky z důvodu požadovaného odvětrán i daného spotřeb1če a zaJ IŠtěn i do
statečné c~rkulace vzduchu. 

6 .3. ZapoJeni dřezů a spotřebičů Je možné přiPOJ • t pouze na techmcky schválené 

Př•POJkY (T-vent•l. zásuvka . kabel). 

6 .4 . Práva z vadného plněni u spotfebniho matenálu Jako JSOu např náhradní 
zdroJe energ1e v podobě ba ten i apod. lze uplatn1t ve l hůtě stanovené 1eho vy
robcem v přiloženém 1nformačn•m matenálu a to s přih lédnut ím k Životnost• 
tohoto zboží. 

6 . 5. Ke každému elektrospotřebiČ I 1e přiložen samostatný návod k obsluze 

a ošetřovaní od výrobce př ístroJe. Instrukce v navedu obsažené JSOu zavazné 
pro případné u platném práv z vadného plněn i č1 záruky 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 12/17 



u oresi I UNITED 
KITCHENS 

Dolti. Dolticollection Livlanza 

Technická specifikace a návod na užívání kuchyňské linky 

6.6 . Ne•ll·h uvedeno v poz~amce Kupn sMlouvy 1•nak. společnost Ores1 neza:1S· 

tu1e v rámc1mstalace kuchyňské l•nky zapoJeni plynovych spotřeb•éů 

6.7. Při Z~P01en1 odsavačů par Je nutné vždy dodržet m 1n1máln• vzd~lenost mez1 

spotřebičem a varnou deskou dle mstalaéního plánu vyrobce 

6 .8 . v pnpadč ze tesnerll u trub myček a praéck prcstane plnohodnotné plrllt 

svou 'urkc1 může docMzet k un•ku pary a nadmérneho tepla. ktcre můzc vést 

k navr.:~tnému poSkozeni nábytku nebo 1eho část1 . v tcchto př1padcch JC nutné 

ZaJ•St•t ok.:~mt •tou serv1snr vyménu 

6 .9 . v př•padech kdy JSOu dodany spotreb•ée ze strany zakazn1ka tak zeJména 

u mytek a trub musr byt 1nstalaéné doplněno o ochranne hsty. které ochranf 

Jednothve nábytkové dllce proti nadměrné vlhkosti a teplotě . 

6 .10. V pr1paoé reklamaci spotřeb•éů 1e před serv1sni prohlídkou nezbytné spo· 

treb1ée vyr ISt•t a zbav•t po•~rchm·yr.h ne~ !Slot 

7. MAXIMÁLNI ZATIŽENI JEDNOTLIVÝCH 
KOMPONENT KUCHYŇSKÉ SESTAVY 
7.1. Základem následuJICich uda1u Je zatižen • rovnoměrné vykonávané na plo· 

chu Bodové úč•nky s•ly muse11 byt podstatné menSi. Obecné se předpokláda 

POUŽili Jednotlivych komponent v souladu S )e) •Ch pnmárn1m urcen1m. 

7.2. Jednotlivé max1málnl zatíženi Je spec1f1kováno v následUJICI tabulce. R1ďte 
se prosím, uvedenym1 mstrukcem1. Připadne přet•žení Jednotl•vých komponent 

muže m1t za následek zprosténi prodávaJícího oclQovědnost l za možné Skody na 

nábytku. poškozeni Jlflého vybaven1 nebo Skody na zdraví 

7.3. Obecné max1málni zatížení éull u spodních skřinék max. 85 kQ na skříňku 
u hormch skříněk max. 65 kg na skříňku a to v záv1slost1 na matenálu zd1va na 

němž 1e skř•ňka zavgena. Nosnost vodorovných odkládacích ploch z lam1no· 

třísky Je max 60 kg/ m ' nen•·l1 u konkrét~icn produktů uvedeno Jinak. 

Tabulka max1málnich povolených zátéi1 

Specifikace Max zatíženo (kg) 

7.4. 5kfiňky 

Dno. půda vrchní deska). pohce z lam •notř1sky 

7.5. Police- samonosné 

Sklent~ ~ do š1ře 600 mm 

Sklenena v siř1 600-900 mm 

Lam1notřlsková o s1le 38 mm 

Skleněná o sile 8 mm. kotvená pomoci úchytů. 

které JSOu součást• baleni. do šiře 600 mm 

Skleněna o sile 8 mm. ko t vená pomoci uchytů . 

které JSOu součást i baleni. v s iř• 600-900 mm 

7.6. Zásuvky 

Polovysuvná .. Metabox" 

Polovysuvná .Guadro 25'' 

Vysuvna .Quadro V6 

7.7. Orátěny program 

Do potrav•novych skhn• S1 řka 600 mm výška 1180-1 550 mm 

Do potrav•novycn skrml, ~1řka 400 mm. vyska 1 180-1 550 '11m 

Do spodn~ch skf1no. šlřka ISO rT'm a 300 mm 

Rohovy koš .. MagiC corner" celkem nosnost/nosnost poliCe 

Rohovy koš .. Quatuns" celkem nosnost/ nosnost police 

Otoény rohový koš- celkem nosnost/ nosnost pohcc 

Vn• třni samostatná drátěná pohce 

Rohový koš .. LeMans"- nosnost pol1ce 

Rohovy kos .. Recorner Maxx"- nosnost poliCe 

Vysuvný systém .• Waro corner"- nosnost po lice 

Výsuvny zasobmk .Dospensa" - nosnost police 

15,0 

12 ,0 

13,5 

5,5 

6,3 

7,3 

25,0 

25,0 

30,0 

80,0 

83,0 

10,0 

24 ,0 / 6 ,0 

28,0/ 14,0 

20,0 / 10,0 

25,0 

25,0 

25,0 

9 ,0 

18,0 

Výsuvná skříňka .. Tandem - nosnost I koše 

Vysuvna S<nňka ,.Dusa -nosnost 1 koše 

7.8. Osvětlená dna skfln6k 

H 200 mm. ~ do 600 mm povolené zatižen o" na 100 mm pohce 

H 200 mm. š do 900 mm povolene zat•žen1 na 100 mm pol ,ce 

ll. PROSTOR PRO INSTALACI 

8. NEZBYTNÁ P~IPRAVENOST PŘED 
INSTALACI KUCHYŇSKÉ LINKY 

3,5 

5,0 

2,0 

1,5 

8 .1. V prevažné vétsone pr1padu nen. ku• hyoiská l •nka volné sto)Jcl sestavou ná· 

bytku. ale Je zakomponována do obytného prostoru Je proto třeba dbát zvý· 

Sené pozornost• při př ípravě p rostor, do niChž má být sestava umístěna a to 

Jak z pohledu celkového prostoru. tak z pohledu Jednotlivých Instalaci, ptistupu 

energii, vody odpadů a odvodu vzduchu. Pf1prava prostor pro 1nstalaco kuchyoi· 

ske l•nky ne ni součásti kupnl ceny kuchyňské hnky. Aby mohlo proběhnout do· 

daní Vaši kuchynske hnky bez sebemenšlch nepři)emnostl a k Vaši plné spoko

Jenosti věnuJte prosím pozornost nasleduJicim bodům 

8.2. Před zaéatKem prac s 1ntenyrskym1 sotém1 poéote)te pros•m . s t1m, 

ze za spodn1m1 skř 'ňkaml kuchyně Je omezeny prostor u řad Dolt1 a Delto 

Collect1on 60 mm. u rad L1vanza a Bauformat 30 mm. Za skříňkami s ve

stavným spotřeb1é 1 (myčkou . pračkou chladnočkou . mrazakem . v1notékou , 

troubou) a u horních skf•něk za m1krovlnou troubou neni žadny volny pro· 

stor Vešl<ere •nsta lace u těcnto spotfeb1čů tak nerT'ohou byt s1tuovany pf·· 

mo za spotreb1č/ski1ňku s n1m. 

8 .3 . Vešker~ •nstalac<> by měly být vedeny zd•vcm pod om1tkou. V plipodě. že 

Jakékol• 1nstalace povedou po povrchu zd•. méla by byt tato skutečnost zohled· 

něna J•i přo planováni kuchyňske sestavy Zároveň Je třeba do kalkulace prostoru 

zahrnout větší nutné odsazeno sestavy od zd1 a tedy zmenšeni okoln1ho p rostoru. 

8.4 . Pro zavěšen 1 horních skř íněk . poliC a d1gestoře by mělo mit zd1vo mm1málm 

t louštku 80 mm (beton mm. 100 mm). Pokud bude t louštka menš1, nemůžeme 

garantovat nenaruSen • vně;š i čáSt i zd•va v m1stě kotveni nebo teho provrtan1. 

8.5. ZavéSen r horních skříněk Je moiné pouze na zpevněnou om1tku nebo 

podklad kter ý nevykazuJe známky opadáváni Jednothvych dilč ich části a 1e 

zcela kompaktní. Cást stěny pro lepeni obkladovych panelů by měla být bez 
f1nálniho štuku (Jen v leoodle nebo napenetrované om1tce) a bez vymalby 

V př•padě , kdy v rámCI pro1ektu nedoSio ke stavebniM úpravám, Je třeba od· 

strano! pf1padnou výmalbu a podklad zabovat penetračn ím nátěrem. Bez 

těchto připrav podkladu ne lze garantovat dostatečné při lnutí obkladu ke stě· 

né a Jeho dlouhodobou st álost. 

8.6. V Pi•padě. že uvažuJete o ostrůvkovém reseno prostoru pro vařeni se 

závěsným odsavačem par, počíteJte p ros1m s hmotnosti tohoto spotřeb1ée . 

která může v záv1slost1 na výrobc1 a modelu přesáhnout ' vice než 50 Kg. 

Pro konkrétn1 montažni případy u Jednothvych modelů Je zavazny 1nstalaéni 

navod vyrobce daného sootřeb•ée. Za roveň 1e nutné s tímto váhovým zatlže· 

n•m počitat u nosnosti stropn1 konstrukce. ktera b y měla m1t m1n•malnl výšku 

2 400 mm od podlahy. U sadrokartonových a 11ných stropních podhledů musi 

být zaJištěno dodateéne konstrukcni vyztužen~ , které umoini 1nstalac1 ost· 
růvkove d1gestoře 

8.7. v Pi•padé že steny ,sou ze sadrokartonu nebo podobného mater•alu 

1e potreba zaJ•St•t výztuhu pro zavěšeni vrchních skr iněk a to cca 50 mm 

nad a 150 mm pod vrchn1 hranou pro 1ednotlové skřlnky, p o liCe a d igestoře 

podle typu 

8 .8 . Pro bezproblemovou 1nstalac• kuchyňs<é l1nky p o techn•cke o estet •cke 

strance 1e velm• vhodne max•malně rovné zd1vo 1ak sv•sle, tak vodorovně rohy 
musl mlt 90", přoéemž přlpadné odchylky JdOu k tiž1 kupu)iCiho. 

8 .9 . Pro odtah dogestoře Je t feba ong1narnr odtahové potrubl ve stěně Bez né1 

nemůžeme zaruč1t funkénl p ropo1en1 s odsavačem nám1 dodanými typovym• 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 13/17 



u oresll UNITED 
KITCHE NS 

Dolti. Dolt icollection 
cyA~~ 

Technická specifikace a návod na užívání kuchyňské linky 

komponenty. Odtahové potrubí by mělo vyčnívat cca 50 mm ze zdt a mít spád 

cca 2 % směrem ven pro spravny odvod kondenzátu. Pro max1mální účtnnost 
a dodrženi vyrobcem udávané hlučnosti Je třeba potrubí 0 150 mm. Př1 sta· 
vebně připraveném menším 0 neneseme odpovědnost za ntžší účtnnost a větší 

h lučnost Každá redukce č1 ohyb potrubí sniŽUJi vyslednou účinnost digestoře. 

8.10. Před montáži kuchyňské linky musí byt osazeny všechny elektncké zasuv

ky a T ·ventily ( .. roháčky") na vodu. 

8 .11. Pro montáž zadovych obkladovych pane lů z hoilaveho matenálu (dřevo, 
l TO. MDF. DTO) musi byt všechny elekt ncké zásuvky a vypínače opatřeny kra

btcemt určenymt pro tento typ matcnálu 

8 .12. Obklady stěn doporučuJeme tnstalovat vždy až po montáži kuchyně. 

8.13. V případě že Je pracovnl deska p lánována do okna přlpadně podobnych 
vyklenků Je potřeba dodržet přesny rozměr zd1 a pravost úhlů pod oknem a sa
motnym křldlem okna. 

8 .14. Všechny rozměry uvedené na schematu ;nženyrskych síti JSOU myšleny 
od dokončené podlahy s ftnálnl podlahovou kryttnou. V případě že v době po

kládání sítí Je Vaše podlaha Ještě neopracovaná přlpočlte)te neJprve tlouštku 
podlahové kryt1ny a pak teprve zaměřuJte Kuchyně se vždy montuJi ve vyšce 
opracované podlahy. 

8 .15. Po zaměřeni prostoru a naplánování f1nální kuchyňské sestavy Je třeba 

zaJtSttt shodu dtspoztce s plánem DoJde-li ke změnám v 1ntenéru (a to včetně 
napřík lad změny přistupovych cest). tnformu)te prosím neprodleně svého od· 

berného prodeJce. 

8 .16. Pokud 1e př1 zaměřeni prostoru určeného pro mstalac1 kuchyňské linky 
tento prostor zastavěn. například původní kuchyňskou linkou nebo v s1tuact, 
kdy prostor ne ni stavebně p lně dokončen ne ní možné prostor plnohodnotně 

zaměřit a 1e nezbytné druhé kontrolní zaměření. V případě. že toto druhé kon
t rol ní zaměřen neproběhne nelze vysledek zaměřeni nedokončeného nebo 

obsazeného prostoru b rát Jako závazny, přičemž ta to skutečnost může byt 
zohledněna př1 případném uplatnění práv z vadného plnění Čl záruky. 

8 .17. Proto. aby byla montáž kuchyňské linky realizovatelná Je třeba zaJIStit· 
stavební dokončenost daného prostoru včetně finálních pod lah elektncké Při· 
POJeni 230 V provozní teplotu m1n1má lně 18 •c. konstantní v lhkost 25-65 % 
tekoucí vodu WC dostatek mantpulačniho prostoru pro průběh truhlářskych 
prací a nenarušování procesu montáže (prašnost. kolize s 11nyml řemeslníky 

apod.). v neposledni řadě též přítomnost odpovědné osoby delegované p lnou 
moci. která nás ledně dokončené dílo převezme. 

8.18. Pokud maJí byt součásti montáže spotřebtče které nebudou dodány naši 
společnosti. bez ohledu na skutečnost zda se bude Jednat o spotřeb1če nové č1 

j1ž použité 1e k 1ej1ch zapoJení potřeba předložit návod na používání v českém 
Jazyce. veškery potřebny matená! k zapoJení a v neposledni řadě musí byt spo
třebič řádně vyčištěny 

111. OŠETŘOVÁNÍ, PÉČE A ČIŠTĚNÍ 

9. VŠEOBECNÉ POKYNY K OŠETŘOVÁNÍ 
9.1. Znečtštěni co ne)rychle)l odstraňte čerstvé skvrny lze odstrantt podstatně 

snadněJI a většinou 1 úp lně 

9.2. Zásadně používejte 1en 1emná a vodou rozpustná čistid l a pro domácnost 

(např. tekuté neutrální mydle). která JSOU v 1nformac1 o výrobku výslovně určena 
na kuchyňský nabytek 

9 .3. Na kuchyňské linky společnost' Ores1 doporučuJeme pouz•t spec1alnt č•sttč 
povrchů nábytku Ores• k1tchen cleaner. 

9 .4. Při ošetřováni zacházeJte s vodou úsporně. ncbot přilišnc množství vody 

muže ZPUSOblt nenávratné poškození komponent kuchyně. 

9.5. PoužiJte neJlépe měkky hadr který nepouští v lákna. nebo kůži . které na

močíte v Jednoprocentním mydlovém roztoku. DbeJte na to. aby použ1tá tkant· 
na . k úže byla zcela č•sta ChoulostiVÝ povrch mohou poškOdit 1 ne1menši zbytky 
neč1stot. Takove případy mohou byt zoh ledněny při uplatněn í práv z vadného 
plněni Čl záruky. 

9 .6 . Všechny část1 po vyč1štění důkladně ale opatrně s malým tlakem a měk· 

kym hadrem otřete dosucha. 

9 .7. v žádném případě nepoužtveJte čtsttdla s obsahem rozpouštědel nebo 
alkoholu. čtsttdla. která obsahuJi kyseliny (např Citronová/octová). n 1trořed1· 

dia nebo ředtdla na syntettckou pryskyřici barvená ČIStidla . leštěnky, vosky, 

prašky na drhnuti. ocelovou vlnu, draténky utěrky z mtk rovlakna a parn í čist1· 
če, nebol poruší povrch tak Silné. že renovace JIŽ nebude možná. 

9 .8 . DoporučuJeme prav1delně kontrolovat těsnost všech zapoJení a ventilů 
s vodou a to zvláště v oblasti drezú, myček, praček apod Jakykoliv déle tr· 
va)ÍCÍ kontakt kuChynskehO nábytku S vOdOu muže vést k )ChO nevratnému 

poškozeni. Př1 přetrvava1icich ZJištěních oh ledně dílčích netěsnosti 1e nutné 
uzavřtt př ívod vody a zaJ•Stlt kontrolu mstalatérem 

Spectftka pro Jednotltvé matenály a komponent y doplňuJicl všeobecné pokyny 

10. MATNÉ POVRCHY 
10.1. Všechny část1 po vyč1štění důkladně . ale opatrně s malym t lakem a měkkym 
hadrem otřete dosucha Přílišné třeni matného povrchu způsobuJe lesklá místa 

11. UŠLECHTILÝ/ SAMETOVÝ/ HEDVÁBNÝ MAT 
A POVRCH SE SATÉNOVOU BARVOU 
11.1. Sametového efektu se dosahuJe zvláštn• poréznosti povrchu. Ta č1ni po
vrch Clthvy na kapaliny se silným zbarven1m. Jako 1e např. štáva z černého 
rybízu kečup červené vino atd . a le 1 tuky. Zde zvláště platí že č1štén i mus1 

byt provedeno okamžitě. Pokud skvrna Jednou zaschne, větš1nou už se Jl ne
povede zcela odstrantt. Pomocí agrestvněJšlch prostředků nebo abraZtvntch 
latek se povrch vylešti a vzn1kne vtdttelna lesklá skvrna. 

11 .2 . Znečištění co neJrychleJI odstraňte a v žádném případě Je nenechte za

schnout. Ze1mena latky s vysokym podllem barv1va (káva. čaJ, omáčky, zeleni
na . červené vino) po zaschnuti Jtž zcela neodstranite. 

12. LAKOVANÉ A FOLIOVANÉ POVRCHY 
S LESKEM/ S VYSOKÝM LESKEM , AKRYLÁTOVÉ POVRCHY 
12.1. Lesklé povrchy se vyznaČUJI velm1 dobrou možnosti č1štěnl. Aby povr
chy během výrobnlho procesu 1 při expedtCI neutrpěly úJmu JSOU potaženy 

PE ochrannou folii. Tu 1e nezbytné odstranit v neJbližších dnech po montáži. 
a to 1 při částečné montáz1 kuchynske sestavy. Po odstraněni folie 1e povrch 
Ještě velm1 Ctthvý. úplného vytvrzení dosáhne až po několika dnech (do týdne). 
a to v záv1slost1 na vlhkosti a teplotě místa montáže. Do vytvrzeni Je nezbytné 
povrchy chrántt a zabran1t mechantckému namáhání (např zvyšená prašnost 

čt Jakykoliv kontakt. včetně č1stěni) 

13. MASIVNÍ DŘEVO A DÝHA Z PRAVÉHO DŘEVA 
13.1. Dřevo 1e ŽIVý matená! proto nesm1 byt vystaveno extrémně v lhkému ant 
suchemu prostředí. Zpracované dřevo 1e přizpůsobeno běžné vlhkost• vzdu· 

chu 45- 65 %. Př1 vařeni 1e tedy dů ležité zapnout s dostatečnym předst1hem 
d1gestoř a to v souladu s návodem výrobce spotřeb iče a zabezpeč tl tak dosta
tečnou ctrkulac1 vzduchu. 

14. SKLENĚNÉ POVRCHY 
14.1. Zpravtdla stač i vyč1 st 1t sk leněnou plochu vlažnou vodou a trochou tekuté· 
ho neutrálního mydla (cca I %). V případě hůře odstranttelnych neč,stot a látek 

obsahuJiCtch tuk a o leJ použiJte navíc běžně dostupné ČIStidlo skla. 

14.2. Použt)l e ne)iépe mékky hadr. který nepoušti vlakna , kůzt nebo měkkou hou
bu. K č•štěnt se hod• 1 utčrky z mtkrovlakna Nedoporuču)eme bav lněnou tkan1nu. 

14.3. u povrchu ze saténovaného skla nenr doporučeno používat čtSttcí pro· 
středky obsahuJící stlikon nebo kyselinu. 

Kupnf smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11 :58:32 Strana 14/17 



u oresi I UNITED 
KITCHENS 

Dolti. Dolticollection 
t "<..>fo' Li vran za ...... 

Technická specifikace a návod na užívání kuchyňské linky 

14 .4 . V žadném plrpadě nepoužrve1te drsné houbrčky praš•y na drhnutr ocelo

vou vlnu a dr~těnky, nebol oorušr povrch tak srlně že renovace Jrž nebude možná 

15. PRACOVNI DESKY 
15.1. Povrch by nrkdy nemél byt osetrovan abrazrvnimr prostfedky Nevratné 

skody zpusob• r rezani pfrmo na desce nebo odstavovanl horkých hrncu a panvr 

Proto obecnč pouzlve1te <ráJeCt prkenka a podložky pod hrnce. 

15.2 . K osetfeni a ČIŠtěni POUZ•Jte mékky hadr kužr . měkkou houbiČKU nebo 
utěrku z m1krovlákna 

15.3 . V žádném případě nepoužíve)te drsné houb1čky prášky na drhnuti. ocelo

vou vlnu a drtlténky nebot poruš. povrch tak srl ně . ie renovace JIŽ nebude moina. 

15.4 . Zabraňte vlhkostr podel spar hran a výrezu pro varnou desku a dfez. 

15.5 . Pokud nenl stanoveno v navodu od výrobce spotreb1ée 11nak. myčku ote

vrete az za cca 20 mrn. po uplynuti programu. aby pára mohla v myčce zkon

denzovat Pokud něco nutně potfebutete. dvrřka myčky zcela otevrete. vyJměte 

předmět a myčku opět zcela zavřete (n•kolr 1en přrvřrt) 

15.6 . Pohyb předmětu s drsnou spodnt stranou (podšalky tal1fky atd) muže na 

vysoce lesklém anebo matnem oovrchu vest k vrdrtelnym Skodam. 

15.7. Na pracovni desku nepokládejte v lhké ručnrky nebo utěrky. aby vyschly. 

16. ÚCHYTKY, MADLA 
16.1. K ošetrovan1 č•štěn1 poui1ve1te měkký hadr kůž1 nebo měkkou houbrčku 

a běžné domac neutrálnr čtst1dlo . 

17. ZÁVĚSY OTOČNÝCH DVE~Í 
17.1. Závěsy by se měly obecně Jednou ročně lehce naole1ovat aby bylo zaru· 

Ceno hladké fungováni. To olat1 1 pro kovové otočné klouby a funkčn1 kovanr. 

Je doporučeno použ1ti běžnych m1neralnrch ole1u určenych pro tento účel. při 

padne spreJŮ na baz· srl1konu Nar-.,ak veškere plastové ~ a str JSOu bezudržbové. 

18. KLUZNÉ PLOCHY POTRAVINOVÝCH SK~ÍNÍ APOD. 
18.1. Jsou bezúdržbové a zpravrdla nevyžaduJI žádnou zvláštní pečr NesměJI 

být nrkdy naoleJOVány 

18.2 . Pokud se skrrr'l ztěžka ote'lirá muze to být způsobeno zneč1štěn im kluz

ných plocn. POJezoových ploch a koleček . v takovém případe nesm1te n1kdy 

použrt maz1va Jako oleJ. tuk nebo S1l1konový spreJ. Zároveň prověřte dodrženi 

max1malni nosnosti. 

18.3. K odstraněni zneérštění postačr pečlrve OČ IŠtěni veškerých kluzných ploch. 

poJezdů a kole~ek črstým a suchym hadrem. 

19. VESTAVĚNÉ D~EZY, SMĚŠOVACI BATERIE 
19.1. K osetrovánr a éršténi poui•veJte měkký hadr ku i· nebo měkkou houbrčku 

a béiné domácí neutrální črstrdlo 

19. 2 . V připadě obt•žně odstranrtelnych nečrstot a skvrn od vody pouirJte běi· 

né domaci ošetřuJicr prostfeoky Náletovou rez ušlechtrle ocelr neJiepe odstranr

te béžnym domacrm č1strdlem na lešténr kovu. 

19.3. Vedle vyše uvedenych bodu dodriu1te 1 pokyny k ošetřován • od Jednotlr· 

vych výrobcu těchto komponent. 

20. ZÁSOBNIKY NA PŘÍBORY 
20.1. K ošetřov, n a črštěnr pouirveJ' mr kky hadr kuir nebo mě~~ou houb1~ku 

a béiné domaco neutrálnr érstrdlo 

20.2. Aby se é •Stěnl ZJednodusrlo. muzete zásobnrky na prrbory vyJmout ze 

zasuvek. 

20 .3. Vedle vyše uvedenych bodů dodrzu1te r pokyny k ošetlovanr od Jednotli

vých vyrobCŮ některé ZdSObniky JSOu vhodné I pro mytí V myčce 

21. VARNÉ DESKY, TROUBY 
21.1. Neč1stoty odstrante co neJrych leJi. Jrnak se přr dalš ím zapnutr př•pečou 

Pokud Je varná deska ešté horka pouirJte škrabku na desky dodanou vý

robcem \potrebrče . 

21 .2 . K lSetrovanr a črSténr pouZiveJte měkky hadr kuzr. mékkou noub1čku. 

škrabku na desky a běžné domácr neutrální érst•dlo nebo specoálni é1strdlo. do· 

poručeno výrobcem spotrebrčc. 

21.3 . V př padé obt1ině odstranrtelnych nečrstot způsobenych vodou vilpnrkem 

nebo abrazi hrne u použiJte specralnl č1strdlo doporu~ene výrobcem spotfebrče . 

21.4. Vedle vyše uvedenych bodů dodr žuJte' pokyny k oSetřovánl od )ednotlr

vých výrobců Jsou přrlozeny k elektrospotřebrčum 

21.5 . P• •d varnou deskou nenl vhodné skladovat Jakekolrv predméty do vzdá

enost, 100 mm (například m1krotenove sačky) . Varná deska se zahřrva r ve své 

spodnr ca str 

21 .6 . V pr 1padě rnstalace plynové varné desky doporučuJeme použrt ochran· 

nou tésnicr lištu k pracovní desce se zvyšenou tepelnou odolnosti. 

21.7. ZkontroluJte občas povrchovou teplotu bočn•ho okra1e dvířek trouby. Po· 

kud se okraJe muiete Ještě dotknout konečky prstů Jé teplota nriSí nez cca 

70 ·c a vydavanr teola 1e v porádku Pokud ne 1e vhodné nechat zkontrolovat 

těsnost dvefi odborným servrsem výrobce spotřebrče. Jrnak nelze vyloučrt ne
oprav•tolno ~kooy na vedlo stoJ•cich skř1ňkách 

22. DIGESTO~E, VODNf PÁRA, CIRKULACE VZDUCHU 
22.1. Pi• varen• za)rstéte dostatečny přivod a odvod vzduchu v kuchyn• Prostor 

kuchyně mu sr byt pfrměrené vytapén. aby se teplé pary (výpary, p l ynné zplo

drny) "esráiely na studeném povrchu nabytku 

22.2 . Zasadné pouirveJte odtah pary Odtah pary zapněte před vařenim na 

prrmčřený stupeň výkonu a po vařenr vezměte v úvahu doběh. Vlhkost z o<lry. 

která se vyskytne na sousedních skrrňkách . po vare ni dosucha otrctc Upravte 
s tupen vykonu drgestoře podle svých 1nd•v•dualních zvykloSti při vařcnr a podle 

prostorovycn oodmrnek. Př• tom vam pomůze nil 10d k obsluze drgestore 

22 .3. Pravrdelné vyměr'lu1te frltr v d1gestoř v souladu s pokyny vyrobce spo

třebrée aby byly zaJrštěny dostatečný odtah a filtrace. Frltry měňte př r běžném 

už1ti kuchyňské trnky mrnrmálně 1• za půl roku. 

22.4 . Kávovar rychlovarnou konvrcr nebo toprnkovač nrkdy nestavte pod za

vésné skřínky Muže to zpusobrt poskození nábytku Proto vlnkost z pary ne1· 

répe rhned osuste rozlitou vodu setřete DodržuJte také navod k obsluze od 
výrobce spotřebrče. 

Rádr uvrtáme Vaše dotazy. naměty a přrpomrrky na následuJiCim e-marlu nebo 

korespondenčnr adrese 

Oresr s r o. Průmyslová 102 Brezi. 25' Ol Ř1čany u Prahy 

enfo C1.'0res1 cz www.oresi.cz 

Datum __ ~_~_;_-J.:.....:::.~-~_fl ___ _ 

® 

Kupnf smlouva 40-02-0_23_000031_ 27.02.2023 11:58:32 

1
srtEDN( 

- IW!OEaNI 
JIHLAVA 

2i.žkova 20 
586 01 Jihlava trana 15/17 

_ I C:. 60545267 OIC: CZ60545267 



UNIVERZÁLNÍ INSTALAČNÍ PLÁN KUCHYŇSKÝCH SESTAV u oresl aktualizováno dne 3. 12. 2021 

D13 

D13 
Dg 

14 10 

[O 

13a ll mikrovlnná 
lrouba 

' "' a ;::: -~ 
.." 

).,8 
:l 

13a 

12 

D 011 

' 

~ 
"' o > 

o "' 10 "' ~ 
min. 200 D min. 200 

c :l .E g 
"' 

12a 

D 

o 
11 

Dg 

mikrovlnná 
chladn ička 

trouba 

~ 
o ~ 

"' "' ~ ~ 
c :l 

c. .E ~ 
"' min. 400 '5 

m1krov1nná 

10 
trouba 

---- - -
=:J 

~ 8_ 
,.... o 

"O 
/ / / / eleklrická '5 

plynová / 
varná deska / trouba 

varná deska 

' 
_, 

' 
3 I 

' D voda I ,i§, myčka I 2 
praCka/ o o o ' chladnočka o o ' 

lrauba I lrouba 

o 1b "' <D odpad odpad 0 o 
praCka dřez 10 g 
/myčka lmyčka "'" _l 

4 trouba 

' a: mraznička , a: 
1~_ o o 

.". 

1><1 

a: 
..! ...! -.! g~~ ~ 

~ ' ~ ~ 

' '' ' ' ' + pfičist výšku soklu nad 100mm 

1 • odpad • průměr 40 mm I 1 b • odpad osazen pračkovým sifonem 
2 • přívod teplé a studené vody osazen rohovým ventilem 318" ·v případě myčky nebo pračky ventil 

kombinovaný s ventilem 314" 
3 • zásuvka 230 V pro zapojeni vestavné myčky I pračky I podstavné chladničky • zásuvka nesmí být za 

spotřebičem, měla by byt nad úrovni a mimo osu přívodů vody 
4 • plynový uzávěr pro zapojeni plynové varné desky. musí být přístupný (skříňka min. 40 cm), v pflpadě 

tlakově hadice max. 1 .5 m od varné desky 
5 ·zásuvka 230 V pro zapojeni plynové varné desky 
6 • zásuvka 230 V pro zapojeni vestavné el. trouby • zásuvka nesmí být za spotřebičem 
7 • el. přívod 230 / 400 V pro zapojeni el. varné desky· el. krabici možno umístit za troubu 
8 ·zásuvka 230 V pro zapojeni vestavné ch ladničky/mrazáku • zásuvka nesml být za spotřebičem 
9 ·zásuvka 230 V pro zapojeni vestavné mikrovlnné trouby I kávovaru ·zásuvka nesmí být za 
spotřebičem, u modulu A5A možno použil prodlužovacl kabel, pokud nevystačí originál od spotřebiče 

10 · zásuvka 230 V nad pracovní plochou· min. 200 mm od dřezu a varné plochy elektrické, min. 
400 mm od varné plochy plynové, počet si určuje zákazník sám 

11 ·odtah odsavače • průměr 150 mm, v závislosti na typu odsavače může být i menši, ale za 
sníženi účinnosti či vyšší hlučnost Oresi nenese odpovědnost 

12. zásuvka 230 V pro zapojeni odsavače· umístěni dle typu odsavače, u komínového typu 
neumisťovat do osy odtahu 

12a · komínková digestoř· krabice KU 68 s víčkem, k n i napojen 0,5 m kabel CYSY 3C x 1,5 
s koncovkou pro zapojeni vidlice digestoře 

13 • zásuvka pro zapojeni osvětleni • umístěni dle rozměrů hornl skříňky 
13a • el. př ívod 230 V pro zapojeni osvětleni umlstěný za horní skříňkou · délka kabelu 0,5 metru 
14 ·vypínač osvětleni. pokud neni řešeno dotykovým spínačem přímo na LED pásku nebo 

dálkovým ovladačem 

Realizaci elektrických rozvodů musí provádět odborná firma, jež bude typem jističů a průřezem kabelů ve stěně respektovat konkrétní spotřebiče. 

r--,... 
(O 

co 
c 
~ 

U5 

N 
(") 

co 
"' 
(") 
N 
o 
N 
<'i 
o 
r-
N 

,.... 
(") 

o 
o 
o o, 
(") 

~I 
N 
o o 
.". 
co 
> 
::J 
o 
E 
Cf) 

·c: 
a. 
~ 



u oresi I UN ITED 
KITCHENS 

Dolti. Dolticollection 
~··k ~ 

Předsmluvní informace pro spotřebitele 
dle ust. § 1811 odst. (2) občanského zákoníku 

S. PRÁVO SPOTŘEB ITELE OD SMLOUVY ODSTOUPIT 
- V PŘIPADECH UZAVŘENÍ SMLOUVY MIMO OBCHODN I 
PROSTORY PRODÁVAJicl 
ProdavaJici poskytuJe spotřebtteli poučeni. že v připadech. kdy dOJde k uza
vřen• smlouvy mtmo obchodnt prostory prodávaJiCt, ma spotiebttel pravo od 

uzavře ne smlouvy bez uveden• duvodu odstouptt a to ve lhůtě 14 dnu od do· 
dan• zbožt. Spotřeb• tel muže odstouptt od smlouvy Jakýmkoli Jednoznačným 
prohl~$enim uč•nénym vuč • prod~vaJiCi. 

Soucasné prodávaJiCI poskytuJe spotieb•teli poučen• že zboz•. kterc 1e před· 
mětem této smlouvy bude upraveno dle pian• spotiebttele a m ontaž t bude 

ni1sledně zbožl upraveno pro osobu spotřeb• tele v těchto přlpadech nemá 
spotrebttel právo na odstoupeni od smlouvy. 

6. ZÁV~R 
Tyto předsmluvnt tnformace JSOu poskytovany v souladu s přtslusnymt usta· 
novenimt na ochranu spotřeb ttele uvedeným• v zakoné č. 89/2012 Sb. občan
ský z~konik, v p latném zněni. a v zakoné č. 634 / 1992 Sb. , o ochraně spotře· 
bttele . v platnem zněnt . Přis lusnym subJektem k mtmosoudnimu ieseni sporů 

vzn•klých z uzavřené smlouvy Je Ceská obchodn i tnspekce (www cot.cz). 

ProdavaJiCi tnformu,e spotlebttele o tom. že recenze zveřeJňované prodávaJiet 

pochazt vylučně od spotřebttelů kteř í 1e1i zboží a služby zakoupili ČJ Je skuteč· 

ně použtlt. 

Na vase přtpadné dotazy Vám rádi odpovědi odborní p rodeJCI na nas•ch 

provozovnach. 

Kontaktní a tdenttftkačn i údaJ<> prnrfAva)ici pro komuntkact čt uplatněni práv 

z vadného plněni 

Ra d ek Mar eš s.r.o. 

Jihlava Z•žkova 1696/ 15 PSC 586 Ol 
•dent•f•kačni čis lo 08515107 
zapsaná v obchodntm re1střiku vedeném Kra)skym soudem v Brně , 

v oddilu C vložce č . 114049 

telefontcké spoJeni a ema•l: 
Jihlava a,orest.cz. tel: +420 773 788 271 
tabor•a.orest.cz. tel: +420 773 788 253 

~řl~ 
Datum---------------------------------------------------

1
srtEDN( 

- IV!OEaNI 
JIHLAVA 

® 
2i.žkova 20 

586 01 Jihlava 

IC: 60545267 91~! G~6G545267 

Liv1anza .. ...... 



Qoresi I UNITED 
KITCH EN S 

Dolti. Dolticollection 
by~~-

Předsmluvní informace pro spotřebitele 
dle ust. § 1811 odst. (2) občanského zákoníku 

Prodávající poskytuje před uzavřením smlouvy kupujícímu následující předsmluvní Informace 

1. OZNAČENÍ ZBOŽÍ A SLUŽEB, POPIS JEJICH 
HLAVNÍCH VLASTNOSTÍ 
Nab1dku prodávajíCí tvoří kuchyťlský nabytek, nábytek do obývacích poko

JU elektrospotřebiče a další doplňkové zboi:i a slui:by souviSCJiCi s prodeJem 
uvedeného. Zbož1 1e určeno k domácímu ui:1ti. Přesna spec1f1kace zbožl, slu
i:eb a JCJICh vlastnosti 1e uvedena vi:dy v konkrétní nabídce na uzavřeni kupní 
smlouvy resp. kupn1 smlouvě. 

2. CENA ZBOŽÍ 
Cena zboží a služeb 1e uvedena vždy v konkrétní nabldce na uzavřeni kupnl 

smlouvy resp. kupnl smlouvě Takto uvedená cena 1e cenou konečnou a ob· 
sahuJe všechny daně a poplatky. Ceníky ;ednotllvých prvkú JSOU současně 
k diSPOZICI na provozovnach p rodávaJiCI. 

Záloha na kupní cenu č 1ní neJméně 15 % z celkove kupní ceny zboi:i a slui:eb 
a 1e splatná s uzavřením smlouvy. 

3.ZPŮSOB PLATBY A ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ 
ČIPLNĚNÍSLUŽEB 
Platba za zbož1 a služby múze být uskutečněna hotové platební kartou nebo 
bezhotovostnlm převodem na účet prodavajíci. Instrukce k platbě budou ob· 

saženy v kupní smlouvě (zálohové faktuře) a následné budou zaslány kuPUJÍ
címu elektrOnickou poštou společně s daňovým dokladem. 

Dopravu zbozi lze SJednat v rámci ČR. Doprava 1e zpoplatněna dle aktuálního 
ccniku dopr<lvy prodavaJicí. Cena za dopravu bude uvedena v navrhu na uza 

vření k upni smlouvy, resp. v kupní smlouvě. Tato cena Je konečná a zahrnuje 
v sobě veškeré daně a poplatky. 

4. PRÁVA VZNIKAJÍCÍ Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
Práva a pov1nnost' smluvních stran týkaJiCi se práv z vadného plněni se řid i 

př1slušným1 pravním1 predp1sy. ze1mena ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb .• 
občanskeho zákoníku a ustanoveními zjkona č. 634/ 1992 Sb .. o ochraně 

spotřebitele . 

ProdavaJICi odpovída za vady zboi:l. které se vyskytnou do 24 měsfcú od Jeho 
zakoupeni (převzetí) 

Případná prodloui:ená záruka č1 prodloui:ena odpovědnost za vady nad ra
mec u loženy zákonem, 1e vždy upravena v samostatných podmínkách, ktere 

budou vždy spotřebiteli poskytnuty ve formě umožňuJICi JeJICh opakovanou 
reprodukCI (písemná forma či v elektroniCké podobě) Prodloužená záruka na 
spotřebu:e a přlslusenstvi nabytku Je vzdy poskytována třetlmi OSObami . zpra
VIdla JeJICh vyrobc1 č 1 generálními d1stnbutory pro ČR. Prodloužená záruka 

se řídí zvláštními podmínkami vydanými těm1to třetími osobami. které JSOU 
přlslušné k řešeni případných vad zboi:l v ramc1 prodlouzene záruční doby 

Prodloui:ená záruka č 1 prodlouzená odpovědnost za vady poskytovaná třetím' 
osobami nemá vliv na zákonnou odpovědnost prodávaJící z vadného plněn i. 

Spotřebite l je oprávněn uplatn1t právo z vady. která se vyskytne u spotřebm

ho zboi:i v době dvacet' čtyř měsíců od převzetí. ProJevi-li se vada v průběhu 
dvanácti měsíců od převzet 1 , ma se za to. ze věc byla vadna Jlz př1 převzetí. 
Práva z vadného plněni lze uplatnit elektron1ckou poštou prostředn1ctv1m 
poskytovatele doručovacích sluzeb nebo v sídle a provozovnách prodávaJíCí. 

ProdavaJiCI odpovídá spotřebiteli. ze věc př1 převzetí nema vady. ZeJména 
prodávaJíCí odpovídá spotřebiteli , že v době, kdy spotřeb1tel věc převzal, 

- má věc vlastnosti. ktere s1 strany UJednaly, a chybi-li UJednáni, takové vlast 
nosti, které prodávaJici nebo výrobce popsal nebo které kupuJící očekaval 

s ohledem na povahu zbozi a na základě reklamy 11m prováděné. 

- se věc hodl k účelu k terý pro 1e1i pouz1tí prodávaJiCI uvad l nebo ke kterému 
se věc tohoto druhu obvykle pouzivá 

- věc odpovídá Jakosti nebo proveden1m smluvenému vzorku nebo před loze . 

byla·liJakost nebo provedeni určeno podle smluveného vzorku nebo předlohy. 

- Je věc v odpovidaJicim mnozstvi miře nebo hmotnosti 
- a věc vyhovuJe požadavkům právních piedp1sů 

Ma-ll věc vadu . může spotřebitel požadovat JeJí odstraněm Podle své volby 
může požadovat dodáni nové věc 1 bez vady nebo opravu věc1, leda ze Je zvo· 

leny způsob odstranění vady nemožny nebo ve srovnání s druhym nepř lmě

řeně nákladný· to se posoudí ZeJména s ohledem na význam vady hodnotu 
kterou by věc měla bez vady a to. zda může být druhým způsobem vada 
odstraněna bez značných obt ižl pro spotřeb itele . 

ProdávajÍcí muže odmítnout vadu odstran1t. Je-h to nemožné nebo nepřlmě

řeně nákladné zeJména s ohledem na význam vady a hodnotu kterou by věc 
měla bez vady. 

Ustanovení § 1923 2106 a 2107 občanského zákon1ku o právech z vadného 
plněni se nepouZIJi. 

ProdávajíCí odstraní vadu v přiměřené době po 1eJim vytknuti tak, aby tím spo
třebiteli nezpůsobila značné obtize, př1čemž se zohledn i povaha věc1 a úče l 

pro který spotieb1tel věc koup1l. 

Nepřevezme-ll spotřeb1tel věc v přlmčřcne době pote, co JCJ p rodevoJíCI vyro

zuměla o maznost' věc po opravo převz,t . použ11e se§ 2159 odst. 3 obdobně. 

Spotřebitel múze požadovat pil měřenou slevu nebo odstoupit od smlouvy, pokud 
- prodavaJici vadu odm1tla odstran1t nebo I' neodstranlla v souladu 

s§ 2170 odst. 1 a 2 
- se vada prOJeví opakované, 

- Je vada podstatným porušením smlouvy, nebo 
- 1e z prohlášeni prodava)fci nebo z okolnosti ZJevné, že vada nebude odstraně-

na v př1měřene době nebo bez značných obtiž i pro spotřebitele. 

Př1měřená sleva se urči Jako rozdí l mez1 hodnotou věc1 bez vady a vadné véc1. 
kterou spotřebitel obdržel 

Spotřebitel nemůze odstoup1t od smlouvy, 1e-h vada věc1 nevýznamná. má se 

za to. že vada neni nevýznamná Ustanoveni § 2110 a 2111 občanského zako
niku se nepouZIJÍ. 

Odstoupi·ll spotřeb1tel od smlouvy, prodávaJíCí vrátí spotřebiteli kupni cenu 
bez zbytečného odkladu poté, co obdrží věc nebo co mu spotřeb ite l prokáže. 
že věc odeslal. 

Pravo z vadného plněni spotřebiteli nenáleži pokud spotřebitel před převze

tím věc1 věděl. že věc má vadu. anebo pokud spotřeb itel vadu sám způsobil 
Práva z vadného plněni může spotřebite l uplatnit prostředmctvim e lektroniC
ké pošty na adresách dále uvedených nebo v kterékoliv provozovně prodá

vaJící. Piipadne opravy zaJIŠtUJe prodávaJ ICI, v přlpadě souhlasu spotřebitele 
může byt oprava provedena neJbi1Zšim serv1snim střed1skem. 

Výše uvedená práva z vadného plněni nálezi spotřebiteli v rámCI zákonné od
povědnosti za vady. Př1padné prodloužené odpovědnosti za vady Čl prodlou
žené záruky se poskytUJI dle zvláštních podm1nek se kterými bude spotřebl
tel seznámen před uzavren1m smlouvy. Prodloužene odpovědnosti za vady č1 

prodloužene záruky mohou byt poskytnuty tieti osobou (např. výrobcem č1 
d1stnbutorem daného zbozi). 



oresl 
KUCHY N Ě 

PŘIJĎTE Sl UŽÍT KURZ VAŘENÍ V CHEFPARADE 
NA KUCHYNÍCH ORESI! 

VYZKOUŠEJTE Sl, JAK NAŠE KUCHYNĚ FUNGUJÍ V TOM NEJNÁROČNĚJŠÍM PROSTŘED Í. 
KAŽDÝ DEN SE TADY UVAŘÍ VÍCE NEŽ STO JÍDEL. A ÚČASTNÍCI KURZU KUCHYNĚ 
OPRAVDU NEŠETŘÍ. TOMU UŽ SE ŘÍKÁ ZÁTĚŽOVÝ TEST! 

ŽÁDNÁ JINÁ ZNAČKA NA TRHU Sl TAKOVOU ZKOUŠKU JEŠTĚ NETROUFLA. ORESI ANO! 
, ~ . ' ~ ~ . 

PŘESVĚDČTE SE, ŽE TO ZVLÁDÁME. 

50% sleva 
SLEVOVÝ POUKAZ NA KURZ VAŘENÍ 

SLEVOVÝ KÓD: CHFPORESI 

JMÉNO: Střední škola stavební Jihlava ČÍSLO SMLOUVY: 40-02-0_23_000031 

PŘ I NÁKUPU KURZU VAŘENÍ ZÍSKÁTE 50% SLEVU. 
SLEVOVÝ KÓD ZADEJTE PŘ I REZERVACI KURZU NA WWW.CHEFPARADE.CZ, 
NEPLATÍ PRO ZAKOUPENÍ DÁRKOVÝCH POUKAZŮ 

PLATNOST POUKAZU DO 27.08.2023 , CHEFPARADE, BUBENSK~ NÁBŘEŽÍ 306/13, PRAHA 7 l(cl parade 



Rekapitulace smlouvy 

Nedílnou součást kupní smlouvy tvoří : 

-Smluvní ujednání 
- Zaruční podmínky prodloužené záruky 
- GDPR 
-Technická specifikace a návod na používání KL 
- Univerzální instalační plán 

Kupní smlouva: 
-zahrnuje montáž zakoupené kuchyňské linky 
-zahrnuje montáž spotřebičů, jsou-li součástí kupní smlouvy 
- nezahrnuje montáž vlastních spotřebičů kupujícího 
-zahrnuje zapojeni elektro elektrikářem 1x 
- zahrnuje zapojení spotřebičů instalatérem 2x 

Datum: 

Kupní smlouva 40-02-0_23_000031_ 

Podpis a razítko prodávajícího: 

rl~~· adek Marei s.r.o. 
1111, Vl) rn., ~C: 08515107 
~tC: CZ08515107 

2lfkova 1686115, Jihlava, 586 01 
ttt~.: n3 7ee 253, ns 850 197 

27.02.2023 11 :58:32 

Podpis kupujícího: 

1
STAEDNI 

- lf!OEaNI 
JIHlAVA 

® 
.Žižkova 20 

586 01 Jihlava 

I~; 60545267 etC: CZ60545267 

Strana 17/17 


